
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

9.  zasedání zastupitelstva města dne: 29. 10. 2015 

Bod pořadu jednání:       

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 8. řádného zasedání zastupitelstva města ko-
naného dne 24. 9. 2015  

 

 

Zpracoval: Petra Hušková 

odbor, oddělení: kancelář tajemníka, organizační oddělení 

telefon: 48 524 3162 

Schválil: vedoucí oddělení Iva Pourová 

 vedoucí odboru Ing. Jindřich Fadrhonc, tajemník MML 

Projednáno: v radě města dne 15. 9. 2015 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec              

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í     

 

vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 8. řádného zasedání zastupitelstva města konaného 
dne 24. 9. 2015. 

 







22

79
55

40

43

40

17

70

26

80

82

83

57

35

5

40

36

7
64

29

47

56

24

1166

81

53

6

58

1

52

84

69

10

16

65

62

59

20

60

31

23

12

68

51

63

30

8

45

NEVYUŽÍVANÉ AREÁLY A PLOCHY VÝROBY V LIBERCI

Legenda
hranice obcí

kategorie využití ploch
brownfields
oficiální brownfields ARR
volné zastavitelné  plochy
prověřit využití

funkční využití ploch
SS
V
V, BČ

21 číslo plochy s popisem v tabulce

1 : 50 000
°



Číslo Popis Kód BF ARR Kód UAP Funkce Kód k.ú. Parcela Podlomení Druh pozemku LV Vlastník

1 Pianovka - Kateřinské údolí č.p. 144 5105-16 B_ARR V 682438 178 0 13 250 Maděra Jiří Šumavská 532 1 Liberec

1 Pianovka - Kateřinské údolí č.p. 144 5105-16 B_ARR V 682438 179 0 14 250 Maděra Jiří Šumavská 532 1 Liberec

1 Pianovka - Kateřinské údolí č.p. 144 5105-16 B_ARR V 682438 156 0 14 252 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

5 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 661 0 13 375 Dzikos Michalis Masarykova 522 12 Liberec

5 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 662 0 14 375 Dzikos Michalis Masarykova 522 12 Liberec

5 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 663 0 13 375 Dzikos Michalis Masarykova 522 12 Liberec

5 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 655 0 13 247 Vít Luboš Krásná vyhlídka 351 Liberec

5 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 656 0 14 375 Dzikos Michalis Masarykova 522 12 Liberec

5 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 657 0 13 375 Dzikos Michalis Masarykova 522 12 Liberec

5 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 658 0 14 375 Dzikos Michalis Masarykova 522 12 Liberec

6 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 646 3 14 307 Hora Václav Kateřinská 105 Liberec

6 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 647 4 14 307 Hora Václav Kateřinská 105 Liberec

6 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 647 3 14 331 Brázda Ladislav Kateřinská 3 Liberec

6 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 647 1 14 246 Pižl Marcel Dobrovského 520 15 Liberec

6 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 647 2 13 246 Pižl Marcel Dobrovského 520 15 Liberec

6 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 641 0 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

6 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 645 0 13 307 Hora Václav Kateřinská 105 Liberec

6 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 646 1 14 246 Pižl Marcel Dobrovského 520 15 Liberec

6 Tovární areál Kateřinky - č.p. 4 5105-45 B_ARR V 682438 646 2 13 246 Pižl Marcel Dobrovského 520 15 Liberec

7 Liberec - Vratislavice n.N., ul. Sladovnická 5105-66 B_ARR V 785644 2023 7 14 3275 PIVOVAR SVIJANY - DISTRIBUCE, s.r.o. 25 Svijany

7 Liberec - Vratislavice n.N., ul. Sladovnická 5105-66 B_ARR V 785644 2028 0 14 3275 PIVOVAR SVIJANY - DISTRIBUCE, s.r.o. 25 Svijany

7 Liberec - Vratislavice n.N., ul. Sladovnická 5105-66 B_ARR V 785644 2029 0 13 3275 PIVOVAR SVIJANY - DISTRIBUCE, s.r.o. 25 Svijany

7 Liberec - Vratislavice n.N., ul. Sladovnická 5105-66 B_ARR V 785644 2030 1 14 3275 PIVOVAR SVIJANY - DISTRIBUCE, s.r.o. 25 Svijany

7 Liberec - Vratislavice n.N., ul. Sladovnická 5105-66 B_ARR V 785644 2030 2 13 3275 PIVOVAR SVIJANY - DISTRIBUCE, s.r.o. 25 Svijany

7 Liberec - Vratislavice n.N., ul. Sladovnická 5105-66 B_ARR V 785644 2023 2 13 3275 PIVOVAR SVIJANY - DISTRIBUCE, s.r.o. 25 Svijany

7 Liberec - Vratislavice n.N., ul. Sladovnická 5105-66 B_ARR V 785644 2023 3 13 3275 PIVOVAR SVIJANY - DISTRIBUCE, s.r.o. 25 Svijany

7 Liberec - Vratislavice n.N., ul. Sladovnická 5105-66 B_ARR V 785644 2023 4 13 3275 PIVOVAR SVIJANY - DISTRIBUCE, s.r.o. 25 Svijany

7 Liberec - Vratislavice n.N., ul. Sladovnická 5105-66 B_ARR V 785644 2023 5 14 3275 PIVOVAR SVIJANY - DISTRIBUCE, s.r.o. 25 Svijany

7 Liberec - Vratislavice n.N., ul. Sladovnická 5105-66 B_ARR V 785644 1944 7 14 3275 PIVOVAR SVIJANY - DISTRIBUCE, s.r.o. 25 Svijany

8 silo Zena Vratislavice nad Nisou 5105-49 B_ARR V 785644 1883 8 13 145 ZZN Polabí, a.s. K Vinici 1304 Kolín

8 silo Zena Vratislavice nad Nisou 5105-49 B_ARR V 785644 1883 9 13 145 ZZN Polabí, a.s. K Vinici 1304 Kolín

8 silo Zena Vratislavice nad Nisou 5105-49 B_ARR V 785644 1883 10 14 145 ZZN Polabí, a.s. K Vinici 1304 Kolín

8 silo Zena Vratislavice nad Nisou 5105-49 B_ARR V 785644 1883 11 13 145 ZZN Polabí, a.s. K Vinici 1304 Kolín

8 silo Zena Vratislavice nad Nisou 5105-49 B_ARR V 785644 1883 12 14 145 ZZN Polabí, a.s. K Vinici 1304 Kolín

10 Výrobní a skladový areál Horní Růžodol 5105-84 B_ARR V 682250 791 5 14 1347 LUKOV Plast spol. s r.o. Zámecká 191 Český Dub

10 Výrobní a skladový areál Horní Růžodol 5105-84 B_ARR V 682250 795 8 14 1347 LUKOV Plast spol. s r.o. Zámecká 191 Český Dub

10 Výrobní a skladový areál Horní Růžodol 5105-84 B_ARR V 682250 796 0 14 1347 LUKOV Plast spol. s r.o. Zámecká 191 Český Dub

10 Výrobní a skladový areál Horní Růžodol 5105-84 B_ARR V 682250 798 1 14 1347 LUKOV Plast spol. s r.o. Zámecká 191 Český Dub

10 Výrobní a skladový areál Horní Růžodol 5105-84 B_ARR V 682250 791 4 13 1347 LUKOV Plast spol. s r.o. Zámecká 191 Český Dub

10 Výrobní a skladový areál Horní Růžodol 5105-84 B_ARR V 682250 792 0 13 1347 LUKOV Plast spol. s r.o. Zámecká 191 Český Dub

11 Kyselka Vratislavice nad Nisou - č.p. 474 5105-35 B_ARR V 785644 3172 0 13 1221 H.H. Holding group v.o.s. 123 Bulovka

11 Kyselka Vratislavice nad Nisou - č.p. 474 5105-35 B_ARR V 682039 1908 2 14 1221 Hajná Lenka Letenské náměstí 76 3 Praha

11 Kyselka Vratislavice nad Nisou - č.p. 474 5105-35 B_ARR V 785644 2819 2 13 1221 H.H. Holding group v.o.s. 123 Bulovka

12 Lites učiliště ul. Horská 193 5105-44 B_ARR V 682438 807 1 14 210 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

12 Lites učiliště ul. Horská 193 5105-44 B_ARR V 682438 807 2 14 210 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

12 Lites učiliště ul. Horská 193 5105-44 B_ARR V 682438 802 1 13 210 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

12 Lites učiliště ul. Horská 193 5105-44 B_ARR V 682438 802 2 13 210 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

12 Lites učiliště ul. Horská 193 5105-44 B_ARR V 682438 803 0 13 210 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

12 Lites učiliště ul. Horská 193 5105-44 B_ARR V 682438 804 0 13 210 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

12 Lites učiliště ul. Horská 193 5105-44 B_ARR V 682438 805 0 7 210 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

12 Lites učiliště ul. Horská 193 5105-44 B_ARR V 682438 806 0 13 210 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

16 nevyužitý areál Wolkerovo sanatoria - brownfield 5105-73 B_ARR SS 682390 823 0 14 4321 IBERUS s.r.o. U Náspu 546 1 Liberec

16 nevyužitý areál Wolkerovo sanatoria - brownfield 5105-73 B_ARR SS 682390 824 0 13 4321 IBERUS s.r.o. U Náspu 546 1 Liberec

16 nevyužitý areál Wolkerovo sanatoria - brownfield 5105-73 B_ARR SS 682390 825 0 13 4321 IBERUS s.r.o. U Náspu 546 1 Liberec

16 nevyužitý areál Wolkerovo sanatoria - brownfield 5105-73 B_ARR SS 682390 826 0 13 4321 IBERUS s.r.o. U Náspu 546 1 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 622 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 623 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 624 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 625 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 626 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 613 1 14 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 613 2 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 613 4 14 285 ZZN Polabí, a.s. K Vinici 1304 Kolín

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 614 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 615 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 616 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 617 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 618 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 619 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 620 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

17 nevzhledný objekt bývalé drůbežárny v Doubí na Minkovické ul. - nevyužívaný  B V 631086 621 0 13 240 Česká pozemková s.r.o. Stromovka 223 10 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1512 0 14 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 8 7 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 9 14 965 Ottl Martin Fričova 517 3 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 10 7 965 Ottl Martin Fričova 517 3 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 11 13 2310 Hanus Pavel Ing. a Hanusová Radka Ing. Hraniční 225 Strakonice

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 12 13 2659 Stuchlíková Klára Stavební 200 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 13 13 1016 Bekrová Barbora Vysoká 822 17 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 17 7 857 Fukal Vladimír a Fukalová Libuše 11 Jetřichovice

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1496 0 7 214 Kotek Martin Dobiášova 862 28 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 1 7 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 2 13 2273 Šupa Vladimír a Šupová Marta Hodkovická 429 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 3 7 860 Šmerda Milan a Šmerdová Jitka Písecká 480 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 4 7 859 Křivohlavý Václav a Křivohlavá Eva Polní 633 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 5 13 873 Jonáš Jakub Hodkovická 406 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 6 7 858 Šupa Jiří Hodkovická 407 Liberec

20 nevyužívaná nebo nevhodně využitá plocha - sklady, volné plochy  B V 780472 1495 7 7 861 Bernat Jiří Hodkovická 405 Liberec

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 987 20 14 1873 HYDROFORM s.r.o. Smetanovo nábřeží 327 14 Praha

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 987 19 14 5 Česká železářská společnost s.r.o. Masarykova 427 31 Brno

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 987 9 13 1873 HYDROFORM s.r.o. Smetanovo nábřeží 327 14 Praha

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 1005 1 5 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 991 11 13 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 673650 18 0 5 666 Svědík Miroslav Raspenavská 7 Liberec

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 987 1 14 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 987 2 13 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 988 0 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 989 0 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 990 0 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 991 1 14 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 991 2 14 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 991 3 14 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 991 6 13 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 991 7 14 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 991 10 13 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 1 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 2 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 3 13 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 4 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 5 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 6 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 7 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 8 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 9 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 10 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 11 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 12 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 986 13 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682144 2262 6 10 49 Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106 19 Hradec Králové

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 984 0 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 841 4 14 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

22 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 841 6 14 1853 PERISINALE a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

23 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 1407 2 14 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

23 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 1407 3 14 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

23 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 1407 4 13 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

23 Nevzhledný a nevyužívaný areál bývalé slévárny v Ostašově - brownfield 5105-77 B_ARR V 682209 1407 5 14 1832 Energy Export a.s. Kateřinská 235 Stráž nad Nisou

24 opuštěný areál bývalé Textilany v Radčicích, Hejnická č.p. 143 5105-48 B_ARR V 756393 592 0 13 1513 Seven Times s.r.o. Neumannova 1453 28 Praha

24 opuštěný areál bývalé Textilany v Radčicích, Hejnická č.p. 143 5105-48 B_ARR V 673650 550 1 5 671 Seven Times s.r.o. Neumannova 1453 28 Praha

24 opuštěný areál bývalé Textilany v Radčicích, Hejnická č.p. 143 5105-48 B_ARR V 673650 551 1 14 671 Seven Times s.r.o. Neumannova 1453 28 Praha

24 opuštěný areál bývalé Textilany v Radčicích, Hejnická č.p. 143 5105-48 B_ARR V 673650 516 2 11 671 Seven Times s.r.o. Neumannova 1453 28 Praha

24 opuštěný areál bývalé Textilany v Radčicích, Hejnická č.p. 143 5105-48 B_ARR V 673650 74 1 13 671 Seven Times s.r.o. Neumannova 1453 28 Praha

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1433 1 14 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1428 50 14 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1428 52 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1428 4 14 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1428 5 14 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1428 6 14 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1428 7 14 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1428 13 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1428 14 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1428 15 14 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1428 2 13 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1428 3 13 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1418 1 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1418 2 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1416 1 13 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1416 3 13 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

26 opuštěné bývalé vojenské areály v Partyzánské ul. Růžodol - brownfield  B SS 682209 1417 0 14 1623 Absolon Tomáš Vrbova 1367 5 Liberec

29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682039 4775 12 14 13056 Náhlovský Milan Bezručova 1697 Dvůr Králové nad Labem

29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682039 4775 13 14 13056 Náhlovský Milan Bezručova 1697 Dvůr Králové nad Labem



29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682233 570 1 14 210 LICOLOR, a.s. Americká 335 2 Liberec

29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682039 4775 1 14 13064 Bitcoin Group s.r.o. nám. Dr. E. Beneše 57 12 Holešov

29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682039 4775 6 13 3242 LICOLOR, a.s. Americká 335 2 Liberec

29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682039 4781 1 13 3242 LICOLOR, a.s. Americká 335 2 Liberec

29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682039 4777 0 13 3242 LICOLOR, a.s. Americká 335 2 Liberec

29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682039 4778 1 13 13064 Bitcoin Group s.r.o. nám. Dr. E. Beneše 57 12 Holešov

29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682039 4778 2 13 13064 Bitcoin Group s.r.o. nám. Dr. E. Beneše 57 12 Holešov

29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682039 4778 3 13 13064 Bitcoin Group s.r.o. nám. Dr. E. Beneše 57 12 Holešov

29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682039 4247 0 13 13064 Bitcoin Group s.r.o. nám. Dr. E. Beneše 57 12 Holešov

29 nevyužitý výrobní areál Licolor za nádražím - brownfield  B V 682233 569 0 13 210 LICOLOR, a.s. Americká 335 2 Liberec

30 Nevyužité, nebo nevhodně využité území, sklady, nevyužívaná budova č,p. 352  B V 682209 786 0 14 1038 UNISEKON spol. s r.o. Milířová 4470 12 Jablonec nad Nisou

30 Nevyužité, nebo nevhodně využité území, sklady, nevyužívaná budova č,p. 352  B V 682209 790 0 13 1038 UNISEKON spol. s r.o. Milířová 4470 12 Jablonec nad Nisou

30 Nevyužité, nebo nevhodně využité území, sklady, nevyužívaná budova č,p. 352  B V 682209 791 0 5 1038 UNISEKON spol. s r.o. Milířová 4470 12 Jablonec nad Nisou

30 Nevyužité, nebo nevhodně využité území, sklady, nevyužívaná budova č,p. 352  B V 682209 776 0 5 1822 Černohous David 36 Bílá

30 Nevyužité, nebo nevhodně využité území, sklady, nevyužívaná budova č,p. 352  B V 682209 777 1 14 1822 Černohous David 36 Bílá

30 Nevyužité, nebo nevhodně využité území, sklady, nevyužívaná budova č,p. 352  B V 682209 778 0 14 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

31 Opuštěný a nevyyužívaný výrobní areál bývalé Libeny - brownfield  B V 780472 852 5 13 2815 Lank Josef Cechovní 896 4a Liberec

31 Opuštěný a nevyyužívaný výrobní areál bývalé Libeny - brownfield  B V 780472 852 6 13 2815 Lank Josef Cechovní 896 4a Liberec

31 Opuštěný a nevyyužívaný výrobní areál bývalé Libeny - brownfield  B V 780472 855 9 13 1126 Matuška Karel Nedbalova 661 Liberec

31 Opuštěný a nevyyužívaný výrobní areál bývalé Libeny - brownfield  B V 780472 855 1 13 1501 LIBENA, výrobní družstvo truhlářů a čalouníků Česká 351 Liberec

31 Opuštěný a nevyyužívaný výrobní areál bývalé Libeny - brownfield  B V 780472 855 7 14 1126 Matuška Karel Nedbalova 661 Liberec

31 Opuštěný a nevyyužívaný výrobní areál bývalé Libeny - brownfield  B V 780472 855 8 13 1126 Matuška Karel Nedbalova 661 Liberec

31 Opuštěný a nevyyužívaný výrobní areál bývalé Libeny - brownfield  B V 780472 852 1 14 2815 Lank Josef Cechovní 896 4a Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5244 1 13 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5244 4 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5956 2 14 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5268 0 14 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5242 8 14 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5242 9 13 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5236 1 14 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5236 2 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5236 3 13 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5236 4 13 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5236 5 14 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5237 0 13 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5239 0 13 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5240 0 7 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5242 1 13 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5242 2 13 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5242 4 14 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5242 5 13 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5242 6 13 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5242 7 14 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

35 Nevzhledný průmyslový areál DTZ, z části nevyužívaný   V 682039 5177 3 13 9830 DTZ Building s.r.o. U Věže 149 8 Liberec

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 511 3 14 1288 Marková Tereza Tovární 126 8 Liberec

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 579 10 11 642 Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951 8 Hradec Králové

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 579 11 13 642 Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951 8 Hradec Králové

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 579 1 11 642 Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951 8 Hradec Králové

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 503 4 14 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 503 5 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 510 0 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 511 1 14 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 511 2 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 498 2 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 498 3 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 498 4 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682039 1956 2 13 3785 POZITIVO s.r.o. Sokolská 1365 Liberec

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 499 2 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 499 3 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 501 2 5 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 501 6 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 502 0 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 503 1 14 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 503 2 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 503 3 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 495 2 5 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 496 0 13 1211 Drahošová Jana Vysoká 174 16 Liberec

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 497 1 5 1211 Drahošová Jana Vysoká 174 16 Liberec

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 497 2 5 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 497 3 14 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 497 4 5 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 498 1 13 208 GPL Property a.s. Klimentská 1216 46 Praha

36 nevyužívaný výrobní areál Interlana na Jeřábu - brownfield  B V 682233 578 1 11 642 Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951 8 Hradec Králové

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 440 8 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1485 2 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1485 3 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1485 4 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1485 5 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1486 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1487 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1493 1 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1493 2 13 3253 MPL TRADING, spol. s r.o. Cecilka 228 Zlín

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1493 7 13 3253 MPL TRADING, spol. s r.o. Cecilka 228 Zlín

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1493 8 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1493 9 14 3253 MPL TRADING, spol. s r.o. Cecilka 228 Zlín

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1493 10 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1482 1 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1482 2 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1482 3 13 1824 ASSOCIATED WEAVERS, s.r.o. Tanvaldská 1382 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1483 0 11 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1484 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1485 1 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1367 2 14 1824 ASSOCIATED WEAVERS, s.r.o. Tanvaldská 1382 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 682268 535 0 13 17 Týma Martin České mládeže 121 157 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1367 4 14 1824 ASSOCIATED WEAVERS, s.r.o. Tanvaldská 1382 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1367 5 14 1824 ASSOCIATED WEAVERS, s.r.o. Tanvaldská 1382 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1368 0 13 1824 ASSOCIATED WEAVERS, s.r.o. Tanvaldská 1382 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1360 1 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1360 2 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1360 3 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1361 0 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1366 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 1367 1 14 1824 ASSOCIATED WEAVERS, s.r.o. Tanvaldská 1382 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 440 6 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 442 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 443 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 444 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 440 1 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 440 2 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 440 3 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 440 4 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 440 5 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 14 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 15 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 208 0 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 209 0 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 210 0 11 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 211 0 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 212 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 213 1 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 213 2 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 1 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 2 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 3 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 4 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 5 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 8 14 1542 Ťoupal Jaromír a Ťoupalová Petra Dlouhá 3108 Frýdlant

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 9 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 11 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 12 14 104 Samler Vladislav a Samlerová Jiřina Tanvaldská 54 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 206 13 14 628 Římskokatolická farnost Vratislavice nad Nisou Tanvaldská 51 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 196 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 197 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 682209 1345 1 5 919 Šťastný Petr Londýnská 11 93 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 200 1 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 200 2 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 201 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 202 0 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 205 0 13 1542 Ťoupal Jaromír a Ťoupalová Petra Dlouhá 3108 Frýdlant

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 176 0 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 177 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 178 0 5 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 179 0 13 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 180 0 5 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 181 0 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 186 2 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

40 Nevyužívaná průmyslová zóna Intex - Vratislavice n.N. (ARR - vymzuje jednotlivé budovy) 5105-20 B_ARR V 785644 189 2 14 684 INTEX, akciová společnost Tanvaldská 345 Liberec

43 nevzhledný bývalý kravín na Nové Rudě, nevyužité území, navážky  B V 785644 1844 2 7 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

43 nevzhledný bývalý kravín na Nové Rudě, nevyužité území, navážky  B V 785644 1845 16 2 10002 Česká republika

43 nevzhledný bývalý kravín na Nové Rudě, nevyužité území, navážky  B V 785644 3654 6 14 341 Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546 56 Praha

43 nevzhledný bývalý kravín na Nové Rudě, nevyužité území, navážky  B V 785644 3654 7 14 341 Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546 56 Praha



43 nevzhledný bývalý kravín na Nové Rudě, nevyužité území, navážky  B V 785644 1839 5 2 3069 Turek Petr Ing. a Turková Naděžda Mgr. Mokrá 240 Liberec

43 nevzhledný bývalý kravín na Nové Rudě, nevyužité území, navážky  B V 785644 3654 10 2 341 Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546 56 Praha

43 nevzhledný bývalý kravín na Nové Rudě, nevyužité území, navážky  B V 785644 1839 7 2 3069 Turek Petr Ing. a Turková Naděžda Mgr. Mokrá 240 Liberec

43 nevzhledný bývalý kravín na Nové Rudě, nevyužité území, navážky  B V 785644 1839 3 2 3069 Turek Petr Ing. a Turková Naděžda Mgr. Mokrá 240 Liberec

43 nevzhledný bývalý kravín na Nové Rudě, nevyužité území, navážky  B V 785644 1839 4 2 341 Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546 56 Praha

43 nevzhledný bývalý kravín na Nové Rudě, nevyužité území, navážky  B V 785644 1840 0 13 3069 Turek Petr Ing. a Turková Naděžda Mgr. Mokrá 240 Liberec

43 nevzhledný bývalý kravín na Nové Rudě, nevyužité území, navážky  B V 785644 1842 0 14 3069 Turek Petr Ing. a Turková Naděžda Mgr. Mokrá 240 Liberec

45 Nevyužitá továrna ul. Milady Horákové č.p. 1, hodnotná industriální stavba  B V 682250 221 8 14 744 LOGBAL, s.r.o. Dr. Milady Horákové 534 78 Liberec

45 Nevyužitá továrna ul. Milady Horákové č.p. 1, hodnotná industriální stavba  B V 682250 221 9 14 744 LOGBAL, s.r.o. Dr. Milady Horákové 534 78 Liberec

45 Nevyužitá továrna ul. Milady Horákové č.p. 1, hodnotná industriální stavba  B V 682250 221 7 13 744 LOGBAL, s.r.o. Dr. Milady Horákové 534 78 Liberec

45 Nevyužitá továrna ul. Milady Horákové č.p. 1, hodnotná industriální stavba  B V 682250 221 2 13 587 Urbanec Roman Sametová 729 15 Liberec

51 skladový areál v ulici Kateřinská nad autovrakovištěm - brownfield  B SS 682438 724 0 13 217 Polák Jan Hedvábná 1118 9 Liberec

51 skladový areál v ulici Kateřinská nad autovrakovištěm - brownfield  B SS 682438 725 1 14 14 Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106 19 Hradec Králové

51 skladový areál v ulici Kateřinská nad autovrakovištěm - brownfield  B SS 682438 725 2 13 14 Česká republika

52 plochy výroby bez využití  VP V 682497 405 1 14 229 READY REALITY s.r.o. Chrastavská 270 24 Liberec

52 plochy výroby bez využití  VP V 682497 393 0 14 432 Chvojka Jiří U Vorlíků 367 3 Praha

52 plochy výroby bez využití  VP V 682497 102 0 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

53 plochy výroby bez využití  VP V 682497 399 27 14 105 AXA s.r.o. Americká 632 40 Liberec

53 plochy výroby bez využití  VP V 682497 399 29 14 139 EUROVIA CS, a.s. Národní 138 10 Praha

53 plochy výroby bez využití  VP V 682497 399 31 14 139 EUROVIA CS, a.s. Národní 138 10 Praha

53 plochy výroby bez využití  VP V 682497 396 0 14 229 READY REALITY s.r.o. Chrastavská 270 24 Liberec

53 plochy výroby bez využití  VP V 682497 397 0 14 229 READY REALITY s.r.o. Chrastavská 270 24 Liberec

53 plochy výroby bez využití  VP V 682497 398 0 14 229 READY REALITY s.r.o. Chrastavská 270 24 Liberec

53 plochy výroby bez využití  VP V 682497 391 1 14 496 Alupress s.r.o. Volgogradská 150 Liberec

53 plochy výroby bez využití  VP V 682497 394 0 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 723 10 14 1456 Melichar Jan a Melicharová Dagmar Ing. 80 Hlavice

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 723 11 7 5057 Truhlářová Zdeňka Tichá 4418 23 Jablonec nad Nisou

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 723 12 14 5057 Truhlářová Zdeňka Tichá 4418 23 Jablonec nad Nisou

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 723 7 2 4734 Truhlář Jiří Pražská 1462 8 Jablonec nad Nisou

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 723 9 2 1010 Vojtíšková Věra Nová 306 5 Liberec

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 723 6 2 5414 Kulhavý Miroslav Huntířovská 79 3 Praha

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 1634 2 14 4504 Plechatý Lukáš Jeřábkova 1459 8 Praha

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 1634 4 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 733 0 14 514 Česká republika

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 723 2 7 1456 Melichar Jan a Melicharová Dagmar Ing. 80 Hlavice

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 726 1 2 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 727 1 7 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 727 2 7 1063 Kučerová Michaela Via Quarenghi 6/E 24050 Calcinate, Bergamo

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 728 2 7 1043 Kolářová Romana Dračí 86 Mníšek

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 728 3 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 728 4 7 1063 Kučerová Michaela Via Quarenghi 6/E 24050 Calcinate, Bergamo

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 728 5 14 1063 Kučerová Michaela Via Quarenghi 6/E 24050 Calcinate, Bergamo

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 729 1 14 1043 Kolářová Romana Dračí 86 Mníšek

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 729 2 14 1043 Kolářová Romana Dračí 86 Mníšek

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 729 3 14 1063 Kučerová Michaela Via Quarenghi 6/E 24050 Calcinate, Bergamo

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 730 1 2 1043 Kolářová Romana Dračí 86 Mníšek

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 730 2 2 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 730 3 2 1063 Kučerová Michaela Via Quarenghi 6/E 24050 Calcinate, Bergamo

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 732 0 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

55 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 722 0 13 266 Neuman Josef Husitská 181 33 Liberec

56 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 528 1 14 446 Magna Exteriors & Interiors (Bohemia) s.r.o. Kubelíkova 604 73 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1845 15 2 2374 Plechatý Lukáš Jeřábkova 1459 8 Praha

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1902 10 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 3654 7 14 341 Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546 56 Praha

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1845 8 2 2374 Plechatý Lukáš Jeřábkova 1459 8 Praha

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1845 13 2 431 Vít Luboš Krásná vyhlídka 351 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1845 12 14 2764 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1839 6 2 1383 Rovný Miroslav U Trianglu 1017 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1902 4 14 1056 UB REAL ESTATE a.s. Pekařská 598 1 Praha

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1902 5 14 2374 Plechatý Lukáš Jeřábkova 1459 8 Praha

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1849 0 7 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1850 1 2 1639 Zakouřil Radim a Zakouřilová Eva Ing. U Cihelny 1161 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1850 5 2 1639 Zakouřil Boris a Zakouřilová Alena Mgr. Šimáčkova 449 11 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1845 6 2 1639 Zakouřil Radim a Zakouřilová Eva Ing. U Cihelny 1161 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1848 1 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1839 1 2 1383 Rovný Miroslav U Trianglu 1017 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1845 2 2 2990 Urban Miroslav Štursova 402 14 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1845 3 2 1639 Zakouřil Radim a Zakouřilová Eva Ing. U Cihelny 1161 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1837 3 7 1696 Kulhavý Miroslav Huntířovská 79 3 Praha

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1837 4 14 1387 HOLS akciová společnost Zlatnická 1128 6 Praha

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1837 7 7 3184 Jaša Vladimír a Jašová Jana Hroznová 698 12 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1837 8 7 2618 Kendik Alexandr Pražská 10 11 Liberec

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1835 2 5 1287 Louda Ivo Arbesova 3886 10 Jablonec nad Nisou

57 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785644 1837 1 14 10002 Česká republika

58 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 780472 1381 0 5 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

58 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 780472 1382 0 14 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

58 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 780472 1383 0 7 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

58 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 780472 1384 0 7 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

59 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682268 566 3 13 102 Kvapil Václav 153 Jičín

59 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682268 679 2 14 102 Kvapil Václav 153 Jičín

59 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682268 565 2 7 102 Kvapil Václav 153 Jičín

59 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682268 566 1 14 102 Kvapil Václav 153 Jičín

59 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682268 513 1 7 1330 Lochman Jiří Ještědská 722 107 Liberec

59 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682268 513 4 7 102 Kvapil Václav 153 Jičín

60 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682471 560 0 7 211 Plešek Petr Letná 431 16 Liberec

61 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682471 558 0 7 418 KOVOSPOL a.s. Hejnická 66 Liberec

62 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 1475 1 7 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

62 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 1478 0 5 107 Volprecht Pavel Kunratická 576 2 Liberec

62 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 1479 0 13 107 Volprecht Pavel Kunratická 576 2 Liberec

63 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 254 4 14 6517 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

63 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 254 5 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

63 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 682314 254 1 7 1354 TILIA International s.r.o. nám. Míru 720 Rychnov u Jablonce nad Nisou

64 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785628 137 1 2 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

64 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785628 137 2 2 40 Jech Robert a Jechová Andrea 88 Janov nad Nisou

64 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785628 138 1 2 40 Nešněra Radek Lužická 3363 9 Jablonec nad Nisou

64 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785628 138 2 2 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

64 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785628 138 3 2 40 Jech Robert a Jechová Andrea 88 Janov nad Nisou

64 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785628 139 1 7 40 Jech Robert a Jechová Andrea 88 Janov nad Nisou

64 plochy výroby - návrh, bez využití  VP V 785628 139 2 7 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

65 plochy výroby - přestavba, bez využití  VP V 631086 605 14 14 259 Hoffmann a Žižák spol. s r.o. 255 Zápy

65 plochy výroby - přestavba, bez využití  VP V 631086 605 15 14 259 Hoffmann a Žižák spol. s r.o. 255 Zápy

65 plochy výroby - přestavba, bez využití  VP V 631086 605 13 14 259 Hoffmann a Žižák spol. s r.o. 255 Zápy

65 plochy výroby - přestavba, bez využití  VP V 631086 607 0 13 385 Palmonová Jana Obilná 137 Liberec

65 plochy výroby - přestavba, bez využití  VP V 631086 608 0 6 385 Palmonová Jana Obilná 137 Liberec

65 plochy výroby - přestavba, bez využití  VP V 631086 611 1 2 261 Vočko Jan Včelničná 554 Praha

65 plochy výroby - přestavba, bez využití  VP V 631086 605 1 2 259 Hoffmann a Žižák spol. s r.o. 255 Zápy

65 plochy výroby - přestavba, bez využití  VP V 631086 605 9 14 575 Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546 56 Praha

65 plochy výroby - přestavba, bez využití  VP V 631086 606 1 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

66 plochy výroby - návrh, bez využití, část nová přístupová komunikace PZ JIH  VP V 631086 635 0 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

66 plochy výroby - návrh, bez využití, část nová přístupová komunikace PZ JIH  VP V 631086 637 1 7 1574 Hrabaň Martin a Hrabaňová Eva Na Kopci 1199 21 Liberec

66 plochy výroby - návrh, bez využití, část nová přístupová komunikace PZ JIH  VP V 631086 637 2 7 262 vanMayen s.r.o. U Potoka 129 Liberec

66 plochy výroby - návrh, bez využití, část nová přístupová komunikace PZ JIH  VP V 631086 637 3 7 262 vanMayen s.r.o. U Potoka 129 Liberec

66 plochy výroby - návrh, bez využití, část nová přístupová komunikace PZ JIH  VP V 631086 637 5 7 262 vanMayen s.r.o. U Potoka 129 Liberec

66 plochy výroby - návrh, bez využití, část nová přístupová komunikace PZ JIH  VP V 631086 637 6 7 262 vanMayen s.r.o. U Potoka 129 Liberec

66 plochy výroby - návrh, bez využití, část nová přístupová komunikace PZ JIH  VP V 631086 611 1 2 261 Vočko Jan Včelničná 554 Praha

66 plochy výroby - návrh, bez využití, část nová přístupová komunikace PZ JIH  VP V 631086 611 4 2 285 ZZN Polabí, a.s. K Vinici 1304 Kolín

66 plochy výroby - návrh, bez využití, část nová přístupová komunikace PZ JIH  VP V 631086 611 6 14 259 Hoffmann a Žižák spol. s r.o. 255 Zápy

66 plochy výroby - návrh, bez využití, část nová přístupová komunikace PZ JIH  VP V 631086 612 1 14 261 Vočko Jan Včelničná 554 Praha

66 plochy výroby - návrh, bez využití, část nová přístupová komunikace PZ JIH  VP V 631086 612 3 14 285 ZZN Polabí, a.s. K Vinici 1304 Kolín

68 nevyužitý nebo nedostatečně využitý areál skladů v Hodkovické ulici - brownfield  B V, BČ 631086 540 1 14 457 JANOUŠEK IS spol. s r.o. Tovaryšský vrch 1358 3 Liberec

68 nevyužitý nebo nedostatečně využitý areál skladů v Hodkovické ulici - brownfield  B V, BČ 631086 540 2 14 458 VODOTECHNA a.s. Hodkovická 434 Liberec

68 nevyužitý nebo nedostatečně využitý areál skladů v Hodkovické ulici - brownfield  B V, BČ 631086 540 3 14 458 VODOTECHNA a.s. Hodkovická 434 Liberec

68 nevyužitý nebo nedostatečně využitý areál skladů v Hodkovické ulici - brownfield  B V, BČ 631086 540 4 13 457 JANOUŠEK IS spol. s r.o. Tovaryšský vrch 1358 3 Liberec

68 nevyužitý nebo nedostatečně využitý areál skladů v Hodkovické ulici - brownfield  B V, BČ 631086 540 5 13 458 VODOTECHNA a.s. Hodkovická 434 Liberec

68 nevyužitý nebo nedostatečně využitý areál skladů v Hodkovické ulici - brownfield  B V, BČ 631086 538 1 5 458 VODOTECHNA a.s. Hodkovická 434 Liberec

68 nevyužitý nebo nedostatečně využitý areál skladů v Hodkovické ulici - brownfield  B V, BČ 631086 538 2 5 458 VODOTECHNA a.s. Hodkovická 434 Liberec

68 nevyužitý nebo nedostatečně využitý areál skladů v Hodkovické ulici - brownfield  B V, BČ 631086 539 1 14 458 VODOTECHNA a.s. Hodkovická 434 Liberec

68 nevyužitý nebo nedostatečně využitý areál skladů v Hodkovické ulici - brownfield  B V, BČ 631086 539 3 14 458 VODOTECHNA a.s. Hodkovická 434 Liberec

68 nevyužitý nebo nedostatečně využitý areál skladů v Hodkovické ulici - brownfield  B V, BČ 631086 539 4 14 458 VODOTECHNA a.s. Hodkovická 434 Liberec

69 bývalá prádelna a čistírna - částečně využito  PV V 682209 276 1 14 1245 Jezdecký Klub Liberec, O.S. V Zátočině 28 15 Liberec

69 bývalá prádelna a čistírna - částečně využito  PV V 682209 286 1 13 1011 S E M P R O - SŠL, spol. s r.o. Londýnská 346 36 Liberec

69 bývalá prádelna a čistírna - částečně využito  PV V 682209 286 2 13 1011 S E M P R O - SŠL, spol. s r.o. Londýnská 346 36 Liberec

69 bývalá prádelna a čistírna - částečně využito  PV V 682209 286 3 13 1011 S E M P R O - SŠL, spol. s r.o. Londýnská 346 36 Liberec

69 bývalá prádelna a čistírna - částečně využito  PV V 682209 286 4 13 1011 S E M P R O - SŠL, spol. s r.o. Londýnská 346 36 Liberec

69 bývalá prádelna a čistírna - částečně využito  PV V 682209 287 0 14 1011 S E M P R O - SŠL, spol. s r.o. Londýnská 346 36 Liberec

69 bývalá prádelna a čistírna - částečně využito  PV V 682209 288 0 13 1011 S E M P R O - SŠL, spol. s r.o. Londýnská 346 36 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 30 14 1852 Dušek Jindřich 155 Lubná

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 29 13 1852 Dušek Jindřich 155 Lubná

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 27 13 1723 ENERGIE Holding a.s. Kutvirtova 339 5 Praha

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 28 14 1723 ENERGIE Holding a.s. Kutvirtova 339 5 Praha

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 294 11 14 924 RAVY CZ a.s. Norská 580 40a Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 678 3 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 330 2 14 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 10 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 12 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 13 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 14 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 23 13 552 Nosek Vladimír Ing. a Nosková Vlasta Norská 35 30 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 313 2 14 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 314 0 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 1 14 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec



70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 2 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 3 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 4 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 5 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 6 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 7 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 8 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 312 9 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 306 1 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 307 1 7 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 307 2 7 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 307 3 7 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 308 4 7 377 Kučerová Eva Zahradní 467 18 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 308 5 14 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 309 0 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 311 0 13 1797 SPL Real s.r.o. Zahradní 445 45 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 284 8 13 1247 Stavební bytové družstvo pro výstavbu a správu garáží Poutnická 548 4 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 284 9 13 1247 Stavební bytové družstvo pro výstavbu a správu garáží Poutnická 548 4 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 284 10 13 1247 Stavební bytové družstvo pro výstavbu a správu garáží Poutnická 548 4 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 284 11 13 1247 Stavební bytové družstvo pro výstavbu a správu garáží Poutnická 548 4 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 284 2 7 1871 Vodseďálek Petr Burianova 928 29 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 284 3 7 1247 Stavební bytové družstvo pro výstavbu a správu garáží Poutnická 548 4 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 284 4 13 1247 Stavební bytové družstvo pro výstavbu a správu garáží Poutnická 548 4 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 284 5 7 1247 Stavební bytové družstvo pro výstavbu a správu garáží Poutnická 548 4 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 284 6 13 1247 Stavební bytové družstvo pro výstavbu a správu garáží Poutnická 548 4 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 284 7 13 1247 Stavební bytové družstvo pro výstavbu a správu garáží Poutnická 548 4 Liberec

70 bývalá mlékárna, nyní Sklopan - prověřit využití celého areálu  PV V 682209 283 1 14 613 Sedlmajer Ondřej Růžodolská 96 20 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 600 4 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 602 3 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 602 1 5 10002 Česká republika

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 602 2 5 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 600 3 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 665 1 14 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 665 2 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 665 3 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 667 0 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 659 2 14 105 BIMONT s.r.o. České mládeže 713 122 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 659 3 14 105 BIMONT s.r.o. České mládeže 713 122 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 649 1 14 625 Liberecký kraj U Jezu 642 2a Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 614 7 14 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 614 8 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 620 2 14 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 614 1 14 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 614 2 14 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 614 3 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 614 4 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 614 5 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 614 6 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 594 8 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 599 0 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 600 1 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 600 2 14 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 593 6 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 593 7 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 593 8 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 593 9 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 593 10 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 594 1 14 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 594 2 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 594 3 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 594 4 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 594 5 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 594 6 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 594 7 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 593 1 14 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 593 2 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 593 4 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 593 5 13 1130 GALL s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 584 0 13 105 BIMONT s.r.o. České mládeže 713 122 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 585 1 7 105 BIMONT s.r.o. České mládeže 713 122 Liberec

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 585 2 7 10002 Česká republika

79 bývalý výrobní areál LIAZ, LAF, částečně nevyužívaný  PV V 682268 556 0 5 105 BIMONT s.r.o. České mládeže 713 122 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 25 14 483 Havelka Daniel Emy Destinové 1139 7 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 24 13 435 Pešková Eva Na Pernikářce 760 37 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 23 14 1167 Kracík Martin Ještědská 204 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 531 9 7 10002 Česká republika

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 21 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 22 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 14 14 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 18 13 483 Havelka Daniel Emy Destinové 1139 7 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 534 3 13 483 Havelka Daniel Emy Destinové 1139 7 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 536 1 14 487 CELTIMA s.r.o. České mládeže 387 161 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 538 1 14 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 538 3 14 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 538 4 13 487 CELTIMA s.r.o. České mládeže 387 161 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 538 5 13 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 531 5 14 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 531 6 14 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 531 7 13 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 531 8 13 487 CELTIMA s.r.o. České mládeže 387 161 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 532 2 13 483 Havelka Daniel Emy Destinové 1139 7 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 1 14 483 Havelka Daniel Emy Destinové 1139 7 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 3 13 435 Pešková Eva Na Pernikářce 760 37 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 6 13 483 Havelka Daniel Emy Destinové 1139 7 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 7 13 1167 Kracík Martin Ještědská 204 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 8 13 435 Pešková Eva Na Pernikářce 760 37 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 9 13 487 CELTIMA s.r.o. České mládeže 387 161 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 10 13 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 11 14 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 12 14 435 Pešková Eva Na Pernikářce 760 37 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 533 13 13 435 Pešková Eva Na Pernikářce 760 37 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 523 2 13 435 Pešková Eva Na Pernikářce 760 37 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 523 4 5 435 Pešková Eva Na Pernikářce 760 37 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 523 5 5 435 Pešková Eva Na Pernikářce 760 37 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 523 6 14 487 CELTIMA s.r.o. České mládeže 387 161 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 530 0 7 435 Pešková Eva Na Pernikářce 760 37 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 531 1 7 1167 Kracík Martin Ještědská 204 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 531 2 13 1167 Kracík Martin Ještědská 204 Liberec

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 531 3 13 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390 42 Praha

80 areál skladů, servisů  a drobné výroby ul. Doubice - ne zcela využitý  PV V 682268 531 4 14 435 Pešková Eva Na Pernikářce 760 37 Praha

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 70 5 13 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 70 3 13 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 70 1 14 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 73 5 14 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 64 2 7 1138 SOVA Liberec, s.r.o. Vratislavická 200 24 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 72 1 13 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 72 2 13 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 72 3 13 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 73 1 13 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 73 2 13 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 74 0 7 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 75 0 14 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 76 0 14 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

81 bývalý závod Larisa v ul. Vratislavická, zčásti nevyužívaný  PV V 682314 42 4 14 1219 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1375 4 13 1333 ELPROINVEST s.r.o. Barvířská 278 12 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1376 12 13 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1376 11 13 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1374 3 14 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1376 5 14 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1376 6 14 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1376 7 14 1294 EPICOS export import spol. s r.o. Korunní 810 104 Praha

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1376 8 14 2312 Vít Luboš Krásná vyhlídka 351 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1376 9 14 1336 Hlavatý Luboš Rozdvojená 152 Šimonovice

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1376 10 14 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1374 1 14 1336 Hlavatý Luboš Rozdvojená 152 Šimonovice

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1374 2 13 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1376 1 14 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1376 4 13 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1435 0 13 1336 Hlavatý Luboš Rozdvojená 152 Šimonovice

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1436 0 13 1316 Vít Luboš Krásná vyhlídka 351 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1437 0 13 1341 Čižmodij Olena Holubova 512 9 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1438 0 14 1341 Čižmodij Olena Holubova 512 9 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1439 0 13 1341 Čižmodij Olena Holubova 512 9 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1440 0 14 1341 Čižmodij Olena Holubova 512 9 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1441 0 5 2305 Kulhavý Miroslav Huntířovská 79 3 Praha

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1442 0 13 1726 Urban Radim Máchova 1137 8 Praha

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1443 0 14 1726 Urban Radim Máchova 1137 8 Praha

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1375 1 13 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1375 2 13 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1377 0 13 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec

82 výrobní areál bývalé Kolory, zčásti nevyužitý - prověřit  PV V 780472 1378 0 13 1315 L I K T O, s.r.o. U Kolory 302 Liberec



83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 93 5 13 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 92 1 14 84 I. Svoboda a spol. s r.o. Sněžná 776 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 92 2 14 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 94 4 14 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 88 1 14 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 88 2 13 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 89 0 14 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 90 0 14 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 91 0 14 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 93 1 14 84 I. Svoboda a spol. s r.o. Sněžná 776 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 93 2 14 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 93 3 14 84 I. Svoboda a spol. s r.o. Sněžná 776 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 93 4 14 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 94 1 14 84 I. Svoboda a spol. s r.o. Sněžná 776 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 94 2 13 84 I. Svoboda a spol. s r.o. Sněžná 776 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 94 3 13 84 I. Svoboda a spol. s r.o. Sněžná 776 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 80 2 14 83 Andrla Petr Harantova 487 14 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 84 0 13 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 85 0 13 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 86 0 13 81 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 756407 87 0 13 84 I. Svoboda a spol. s r.o. Sněžná 776 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 689823 98 1 7 449 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 689823 98 2 14 449 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 689823 79 0 14 449 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

83 výrobní a skladový areál  (ATS Svárov) v ulici Stará, přávážně Stráž n.N. - nedostatečně využívaný  PV V 689823 377 0 13 449 Chudlářský Pavel Na Perštýně 315 30 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 712 7 13 411 Klogner Kamil a Klognerová Eva Kateřinská 152 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 713 3 14 355 Vazač Radek Červeného 608 3 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 712 1 13 412 Vazač Radek a Vazačová Eva Červeného 608 3 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 712 2 13 411 Klogner Kamil a Klognerová Eva Kateřinská 152 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 712 4 13 227 REOPA, s.r.o. 106 Radimovice

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 712 5 13 411 Klogner Kamil a Klognerová Eva Kateřinská 152 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 712 6 13 226 Valeš Jaromír Hroznová 699 13 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 713 1 13 259 Pavlů Jiří Nad Tratí 344 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 713 2 14 259 Pavlů Jiří Nad Tratí 344 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 714 0 14 411 Klogner Kamil a Klognerová Eva Kateřinská 152 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 715 0 14 379 Klogner Kamil Kateřinská 152 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 717 0 14 259 Pavlů Jiří Nad Tratí 344 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 718 0 13 259 Pavlů Jiří Nad Tratí 344 Liberec

84 bývalá továrna Kateřinská  č.p. 152 - nedostatečně využívaná  PV SS 682438 719 0 14 259 Pavlů Jiří Nad Tratí 344 Liberec

89 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1071 5 13 483 Jelínek Milan a Paldusová Svatava Aloisina výšina 448 1 Liberec

89 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1071 1 5 483 Jelínek Milan a Paldusová Svatava Aloisina výšina 448 1 Liberec

89 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1071 2 5 483 Jelínek Milan a Paldusová Svatava Aloisina výšina 448 1 Liberec

90 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631108 391 10 2 736 DOBA a.s. Smetanova 987 Bakov nad Jizerou

90 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631108 391 5 7 736 DOBA a.s. Smetanova 987 Bakov nad Jizerou

90 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631108 393 0 14 736 DOBA a.s. Smetanova 987 Bakov nad Jizerou

91 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631108 391 11 7 729 HAVAX a.s. Ruprechtická 732 8 Liberec

91 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631108 391 2 2 729 HAVAX a.s. Ruprechtická 732 8 Liberec

91 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631108 391 3 7 729 HAVAX a.s. Ruprechtická 732 8 Liberec

92 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 791 46 2 1032 Springboard Technology Ventures s.r.o. Průmyslová 595 Liberec

92 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 791 47 7 1032 Springboard Technology Ventures s.r.o. Průmyslová 595 Liberec

92 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 791 48 2 1032 Springboard Technology Ventures s.r.o. Průmyslová 595 Liberec

92 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 791 45 2 1032 Springboard Technology Ventures s.r.o. Průmyslová 595 Liberec

93 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1048 36 7 462 Ndiyo s.r.o. Ampérova 464 Liberec

93 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1048 16 7 465 L I G A S  - CS, spol. s r.o. Dr. Milady Horákové 991 117a Liberec

93 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1048 19 7 465 L I G A S  - CS, spol. s r.o. Dr. Milady Horákové 991 117a Liberec

93 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1035 1 7 465 L I G A S  - CS, spol. s r.o. Dr. Milady Horákové 991 117a Liberec

94 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 782 140 7 704 Vacková Hana nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

94 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 791 43 2 704 Vacková Hana nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

94 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 791 44 7 704 Vacková Hana nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

94 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 785 15 7 704 Vacková Hana nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

94 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 791 35 2 704 Vacková Hana nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

94 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 791 13 2 704 Vacková Hana nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

94 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 791 17 2 89 Vacek Jaromír nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

94 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 789 0 14 704 Vacková Hana nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

95 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 782 34 7 1489 Koudelková Martina Dobiášova 881 18 Liberec

96 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1115 1 7 351 Bartošová Marie Flédlova 153 Liberec

96 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1112 1 2 351 Bartošová Marie Flédlova 153 Liberec

96 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1111 1 7 351 Bartošová Marie Flédlova 153 Liberec

97 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 782 26 7 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

98 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631108 385 5 7 623 Investorsko inženýrská a.s. Gorkého 658 15 Liberec

99 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1070 0 5 463 Jirásko Zdeněk Hraběcí 192 Liberec

100 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1072 2 7 309 Urbánek Tomáš Ing. a Urbánková Zuzana Souběžná 805 Liberec

101 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1048 9 7 1535 Yes PCB s.r.o. Ampérova 464 Liberec

101 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 1035 2 7 1535 Yes PCB s.r.o. Ampérova 464 Liberec

101 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 862 7 7 1535 Yes PCB s.r.o. Ampérova 464 Liberec

102 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 864 6 14 144 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

102 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 862 8 7 144 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

102 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 862 9 7 144 IMMOPRETT CZ s.r.o. Vratislavická 59 14 Liberec

103 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně JIH  VP V 631086 791 22 2 1 Statutární město Liberec nám. Dr. E. Beneše 1 1 Liberec

104 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1393 3 2 1711 BUSCH VÝROBA CZ s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

104 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1383 10 2 1711 BUSCH VÝROBA CZ s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

104 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1384 5 2 1711 BUSCH VÝROBA CZ s.r.o. Bánskobystrická 114 26 Liberec

105 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1382 10 2 1622 Investorsko inženýrská a.s. Gorkého 658 15 Liberec

105 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1347 5 14 1622 Investorsko inženýrská a.s. Gorkého 658 15 Liberec

105 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1348 9 14 1622 Investorsko inženýrská a.s. Gorkého 658 15 Liberec

105 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1356 6 2 1622 Investorsko inženýrská a.s. Gorkého 658 15 Liberec

105 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1357 2 14 1622 Investorsko inženýrská a.s. Gorkého 658 15 Liberec

106 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1341 8 2 1701 Turek Petr Ing. a Turková Naděžda Mgr. Mokrá 240 Liberec

106 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1341 9 2 1701 Turek Petr Ing. a Turková Naděžda Mgr. Mokrá 240 Liberec

106 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1333 2 14 1701 Turek Petr Ing. a Turková Naděžda Mgr. Mokrá 240 Liberec

106 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1342 0 14 1701 Turek Petr Ing. a Turková Naděžda Mgr. Mokrá 240 Liberec

107 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1321 1 7 1701 Turek Petr Ing. a Turková Naděžda Mgr. Mokrá 240 Liberec

108 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1382 12 2 1715 Havelka Jaromír a Havelková Eva Studánecká 591 Stráž nad Nisou

108 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1347 7 14 1715 Havelka Jaromír a Havelková Eva Studánecká 591 Stráž nad Nisou

108 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1356 11 2 1715 Havelka Jaromír a Havelková Eva Studánecká 591 Stráž nad Nisou

108 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1357 21 14 1715 Havelka Jaromír a Havelková Eva Studánecká 591 Stráž nad Nisou

108 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1357 16 14 1715 Havelka Jaromír a Havelková Eva Studánecká 591 Stráž nad Nisou

108 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1361 7 7 1715 Havelka Jaromír a Havelková Eva Studánecká 591 Stráž nad Nisou

109 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1382 15 2 1831 Progres Liberec s.r.o. Vilová 350 Liberec

109 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1378 5 7 1831 Progres Liberec s.r.o. Vilová 350 Liberec

109 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1378 6 7 1831 Progres Liberec s.r.o. Vilová 350 Liberec

109 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1374 3 2 1831 Progres Liberec s.r.o. Vilová 350 Liberec

110 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1341 1 2 919 Šťastný Petr Londýnská 11 93 Liberec

111 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1347 8 14 1905 Jač Ladislav Květnové revoluce 348 30 Liberec

111 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1348 12 14 1905 Jač Ladislav Květnové revoluce 348 30 Liberec

111 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1356 21 2 1905 Jač Ladislav Květnové revoluce 348 30 Liberec

111 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1356 22 2 1905 Jač Ladislav Květnové revoluce 348 30 Liberec

111 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1357 25 14 1905 Jač Ladislav Květnové revoluce 348 30 Liberec

111 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1357 26 14 1905 Jač Ladislav Květnové revoluce 348 30 Liberec

111 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1382 17 2 1905 Jač Ladislav Květnové revoluce 348 30 Liberec

112 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1357 9 14 1697 HACO, spol. s r.o. Svobody 826 88 Liberec

112 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1378 3 7 1697 HACO, spol. s r.o. Svobody 826 88 Liberec

112 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1356 8 2 1697 HACO, spol. s r.o. Svobody 826 88 Liberec

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1384 8 2 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1388 6 7 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1393 34 2 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1393 35 14 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1393 37 14 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1393 39 14 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1393 32 14 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1393 30 14 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1393 31 2 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1393 13 14 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1391 2 14 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1390 4 5 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1393 1 2 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1390 3 5 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha

113 nevyužité plochy výroby v průmyslové zóně SEVER  VP V 682209 1389 0 13 1785 P3 Cz Ii., S.R.O. Na Florenci 2116 15 Praha







S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

4.  zasedání zastupitelstva města dne: 29. 4. 2010 

Bod pořadu jednání:       

Kontrola rozdělování prostředků Ekofondu Statutárního města Liberec jednotlivým 
žadatelům v období 2008-2009 

 

 

Zpracovala: Ing. Marie Vozobulová, vedoucí odboru kontroly a interního 
auditu 

odbor, oddělení: odbor kontroly a interního auditu 

telefon: 48 524 3201 

Schválila: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Ing. Marie Vozobulová, vedoucí odboru kontroly a interního 
auditu 

Projednáno: s Ing. Jiřím Kittnerem, primátorem města Liberec 

s Milanem Šírem, náměstkem primátora města Liberec 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
Jiří   Š o l c ,  předseda kontrolního výboru 
                                                

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e      

 

 



 2

protokol z provedené kontroly „Kontrola rozdělování prostředků Ekofondu Statutárního města 
Liberec jednotlivým žadatelům, včetně kontroly hodnocení, výběru a vyúčtování konkrétních 
projektů. Kontrola vyúčtování a splnění účelu poskytnutých dotací z rozpočtu Statutárního 
města Liberec prostřednictvím Ekofondu v období 2008-2009“ 
 
a   u k l á d á 
 
Milanu  Š í r o v i, náměstku primátora statutárního města Liberec v souladu se závěrem 
protokolu z výše uvedené kontroly zajistit aktualizaci Základních pravidel pro přidělování 
dotací z Ekofondu Statutárního města Liberec. 
 

Termín: červen 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

P Ř Í K A Z 

 
k provedení kontrolní akce „Kontrola rozdělování prostředků Ekofondu Statutárního 
města Liberec jednotlivým žadatelům, včetně kontroly hodnocení, výběru a vyúčtování 
konkrétních projektů. Kontrola vyúčtování a splnění účelu poskytnutých dotací 
z rozpočtu Statutárního města Liberec prostřednictvím Ekofondu v období 2008-2009“. 

 

 

 
Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, v platném znění a v souladu s plánem kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupi-
telstva města Liberec na 2. pololetí roku 2009 nařizuji provedení kontroly rozdělování pro-
středků Ekofondu Statutárního města Liberec jednotlivým žadatelům, včetně kontroly hodno-
cení, výběru a vyúčtování konkrétních projektů. Kontrola vyúčtování a splnění účelu poskyt-
nutých dotací z rozpočtu Statutárního města Liberec prostřednictvím Ekofondu v období 
2008-2009. 

 

 

Vedoucí kontrolní skupiny: Mgr. Jan   K o r y t á ř člen kontrolního výboru 

 

 

Členové kontrolní skupiny: Jiří  Š o l c předseda kontrolního výboru 

 Kamil   M a l ý člen kontrolního výboru 

 Kamil Jan   S v o b o d a člen kontrolního výboru 

 Ing. Marie  V o z o b u l o v á vedoucí odboru kontroly 

  a interního auditu 

 

 

Prověrka bude provedena v měsíci říjnu a listopadu roku 2009. 

 

Liberec 18. září 2009 

 

 

 

 Ing. Jiří  K i t t n e r 

 primátor města Liberec 
 
 
 



 4

 

P r o t o k o l 
 

z provedené kontroly „Kontrola rozdělování prostředků Ekofondu Statutárního města 
Liberec jednotlivým žadatelům, včetně kontroly hodnocení, výběru a vyúčtování kon-
krétních projektů. Kontrola vyúčtování a splnění účelu poskytnutých dotací z rozpočtu 
Statutárního města Liberec prostřednictvím Ekofondu v období 2008-2009“. 

 
 
 

V souladu s plánem kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Liberec 
na 2. pololetí roku 2009 a na základě příkazu primátora města Liberec Ing. Jiřího Kittnera, 
ze dne 18. září 2009, byla provedena kontrola rozdělování prostředků Ekofondu statutárního 
města Liberec jednotlivým žadatelům, včetně kontroly hodnocení, výběru a vyúčtování kon-
krétních projektů. Kontrola vyúčtování a splnění účelu poskytnutých dotací z rozpočtu statu-
tárního města Liberec prostřednictvím Ekofondu v období 2008-2009. 

 

 

Vedoucí kontrolní skupiny: Mgr. Jan  K o r y t á ř člen kontrolního výboru 

 

Členové kontrolní skupiny: Jiří  Š o l c  předseda kontrolního výboru 

 Kamil  M a l ý člen kontrolního výboru 

 Kamil Jan  S v o b o d a člen kontrolního výboru 

 Ing. Marie  V o z o b u l o v á vedoucí odboru kontroly 

  a interního auditu 

 

 

 

 
Průběh kontrolní akce: 
 
Kontrolní akce byla zahájena dne 13. října 2009 za účasti členů kontrolní skupiny (dále jen 
KS) a přizvaných úředníků Magistrátu města Liberec a to Ing. Moniky Šilarové, vedoucí od-
boru komunálních služeb a obou tajemníků Ekofondu statutárního města Liberec (dále jen 
EF). V kontrolovaném roce 2008 byla tajemnicí EF Ing. Lucie Sládková, v roce 2009, který 
byl také předmětem kontroly, byl tajemníkem EF Leoš Vašina. Uvedení tajemníci předložili 
seznamy žadatelů o podporu EF za jednotlivé roky. KS se shodla na postupu, 
že z evidovaných žádostí vybere konkrétní projekty a ty po té podrobí dokladové kontrole. 
 
Na dalším jednání KS dne 30. listopadu 2009 byly ke kontrole předloženy podklady přijaté 
od jednotlivých žadatelů o dotaci. KS provedla kontrolu na místě a po prověření celé předlo-



 5

žené dokumentace rozhodla o tom, že požaduje doplnit informace o podklady předložené radě 
města týkající přidělení a vyúčtování dotací. Jednalo se o materiály ze dne 1.4.2008, 17.2. 
2009 a 21.4.2009. Dále KS požadovala zaslání jednoho z vybraných projektů v elektronické 
podobě. Při provádění kontroly byly členy KS vzneseny dotazy k některým dokladům, týkají-
cím se většinou vyúčtování roku 2008. Dne 7.12.2009 byly členům KS zaslány písemné vy-
světlivky k jednotlivým dotazům.  
 
Kontrola na místě byla uzavřena dne 18. ledna 2010. Členům KS bylo předloženo vyúčtování 
jednotlivých dotací za rok 2009. Na otázky k vyúčtování přímo na místě odpověděli 
Ing. Monika Šilarová a Leoš Vašina. 
 
 
 
 
Výsledek kontroly: 
 
Kontrola rozdělování prostředků Ekofondu Statutárního města Liberec jednotlivým 
žadatelům: 
 
KS byly předloženy požadované informace v termínech a v podobě, která umožnila řádný 
průběh kontroly. Na vznesené dotazy byly poskytnuty uspokojivé odpovědi, částečně písem-
nou formou, informace k jednotlivým projektům jsou dohledatelné. Kontrolou vybraných 
projektů nebylo shledáno zásadní porušení Statutu EF ani Základních pravidel pro přidělení 
dotací z EF. Jedinou výjimkou je žádost společnosti IBERUS s.r.o., U náspu 546, Liberec, o 
dotaci na ošetření stromů v Metelkově ulici ve výši 60.000 Kč. Tato žádost se svým zpraco-
váním vymyká z úrovně ostatních žádostí, když je evidentně vyplněna nedostatečně, 
v rozporu s pokyny na formuláři žádosti a měla být z hodnocení vyřazena. Kontrolní skupina 
v tomto případě konstatuje nedůsledný postup tajemníka EF a následně správní rady EF. 
 
 
Kontrola hodnocení a výběru: 
 
KS považuje po formální a administrativní stránce proces hodnocení a výběru projektů 
za přiměřený. Z poskytnutých dokladů však není zřejmé, podle jakých konkrétních a přesně 
definovaných kritérií jsou jednotlivé projekty hodnoceny a vybírány k následnému poskytnutí 
dotace. Tato kritéria nejsou dopředu žadatelům o dotace známa, protože nejsou součástí Zá-
kladních pravidel pro přidělení dotací z EF ani jiného veřejně přístupného materiálu.  
 
 
Kontrola vyúčtování jednotlivých projektů:  
 
U vybraných projektů byla provedena kontrola jejich vyúčtování, na otázky členů KS odpo-
věděli tajemníci EF a vedoucí odboru komunálních služeb. Nebylo shledáno žádné zásadní 
pochybení. 
 
 
 
 
 
 



 6

 
Závěr 
 
KS provedla kontrolu předložené dokumentace a na jejím základě konstatuje, že vyjma přidě-
lení dotace společnosti IBERUS s.r.o. ve výši 60.000 Kč, nenalezla žádné zásadní pochybení 
při kontrole poskytování dotací z Ekofondu v letech 2008 a 2009. 
 
1) KS v souladu s výše uvedenými zjištěními doporučuje vypracovat změnu pravidel pro při-
dělování dotací prostřednictvím EF tak, aby pravidla lépe splňovala poslání  péče o veřejně 
přístupnou zeleň, odrážela možnosti EF a obsahovala i kritéria pro hodnocení žádostí. 
 
 
2) Kontrolní výbor dne 9. března 2010 po projednání zprávy předložené KS „Kontrola rozdě-
lování prostředků Ekofondu Statutárního města Liberec jednotlivým žadatelům, včetně kon-
troly hodnocení, výběru a vyúčtování konkrétních projektů. Kontrola vyúčtování a splnění 
účelu poskytnutých dotací z rozpočtu Statutárního města Liberec prostřednictvím Ekofondu 
v období 2008-2009“ konstatuje, že provedenou kontrolou nebyla shledána žádná zásadní 
pochybení, vyjma přidělení dotace společnosti IBERUS s.r.o. (viz příloha). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7

 
S protokolem z kontroly byla seznámena a současně obdržela protokol o výsledku kontroly: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………                                             …………………… 
           Ing. Monika Šilarová                                                     datum seznámení 
vedoucí odboru komunálních služeb                                        a převzetí výtisku 

 

 

 

Ing. Monika Šilarová, vedoucí odboru komunálních služeb sdělí do 5-ti dnů po převzetí pro-
tokolu o kontrole písemné stanovisko ke kontrolnímu zjištění. 

 

 

  

 

 

 

           

 

 

 

 

                                                                                                   Jiří   Š o l c 

                                                                                      předseda kontrolního výbor 

 

 

 

 

 

 

Liberec 9. března 2010 

 

 



 8

Mgr. Jan  K o r y t á ř 

vedoucí kontrolní skupiny …………….…………... 

Jiří  Š o l c 

člen kontrolní skupiny ………………………… 

Kamil  M a l ý  

člen kontrolní skupiny ………………………… 

Kamil Jan  S v o b o d a  

člen kontrolní skupiny ………………………… 

Ing. Marie  V o z o b u l o v á 

členka kontrolní skupiny ………………………… 

 

 

S protokolem byli seznámeni: 

 

 

Ing. Monika  Š i l a r o v á  

vedoucí odboru komunálních služeb ………………………. 

 

Ing. Jiří  K i t t n e r 

primátor města Liberec ..…………………….. 

 

Milan  Š í r 

náměstek primátora pro životní prostředí, 

technickou infrastrukturu a bezpečnost ………………………. 

 

JUDr. Marek  Ř e h á č e k 

tajemník Magistrátu města Liberec ………………………. 

 

 

 

 

Protokol byl vyhotoven ve dvou originálech. 

















Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
1zSzGPM00601Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

485243191

verescak.michal@magistrat.liberec.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Bazén LiberecNázev projektu:

Liberec, nám. Dr. E. Beneše,  1, 46001

Vereščák Michal

CZ.1.13/2.1.00/27.01140

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.1

Podoblast podpory:

Rozvoj regionálních center

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

25.12.2012

6

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

16.09.2012 - 15.12.2012Sledované období:

Závěrečná monitorovací zpráva s žádostí o platbuTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

65.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

ha

0,10

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

52.02.13Kód nár. číselníku:

0,00

PM

2,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj měst

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

08.10.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
16.12.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Projektová příprava stavby - projektová dokumentaceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

AS PROJECT CZ s.r.o. 26095254 2 634 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

2 634 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

08.10.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
07.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Inženýrská příprava stavbyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

INVESTING CZ spol. s r.o. 25036751 1 448 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

1 448 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

004Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

10.09.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

VŘ na dodavatele stavbyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

116 407 540,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

141 500 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

01.07.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

13.01.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.02.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zpracování a administrace dotační žádostiNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

BYZMARK s.r.o. 27306828 495 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

495 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

116 790 544,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
11.04.2012Datum podpisu:

- upřesnění dokumentací profesních částí
- úprava systému v návaznosti na správnou funkčnost a spolupůsobení s profesními částmi stávajícího bazénu
- změna použitého materiálu, koncových prvků

005Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

116 406 256,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
21.09.2011Datum podpisu:

- změna zakládání stavby

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

116 407 540,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
01.07.2011Datum podpisu:

- prodloužení termínu předávání RDS
- doplnění registračního čísla projektu do SoD
- bližší specifikace odpovědnosti za vady, záruka a záruční nároky

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

116 144 242,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
16.11.2011Datum podpisu:

- prodloužení termínu výstavby na 380 dní

004Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

116 144 242,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
27.10.2011Datum podpisu:

- realizace vícepráce na základě chyby v projektové dokumentaci
- snížení množství položky výkazu výměr - chyba v projektové dokumentaci

003Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

SYNER, s.r.o. 48292516 116 407 540,00 115 727 246,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

115 727 246,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
29.08.2012Datum podpisu:

Jedná se odpočet částí díla, které nebyly realizovány a nebyly zpracovány ve vyšším stupni realizační
dokumentace stavby:
SO01 ? Výukový bazén ? svislé a kompletní konstrukce       - 12.864,20 Kč  bez DPH
SO04 ? Trafostanice ? elektro                                             - 47.400,00 Kč  bez DPH
F.3.    -  Provozní soubory bazénové technologie               - 1.257.994,00 Kč bez DPH

008Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

117 045 504,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
12.07.2012Datum podpisu:

- na základě dopracování dokumentace do vyššího stupně rozpracování došlo k upřesnění rozsahu díla
- na základě zvýšení přidané hodnoty díla a zefektivnění provozu nové přístavby bude vodovodem dle RPD
rozváděna užitková voda (záchody, sprchy). Z toho důvodu bylo nutné provést samostatnou větev rozvodu
studené pitné vody ke sprchám

007Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

116 468 381,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
30.04.2012Datum podpisu:

- na základě vyhotovení realizační dokumentace stavby došlo k upřesnění dokumentací profesních částí, které
zoptimalizovaly jednotlivé profese se zohledněním návazností na ostatní profesní části tak, aby se zvýšila
efektivnost a provozní vlastnosti všech systémů jako jednoho celku.

Dodatky VŘ:
006Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

5. Publicita

Po ukončení fyzické realizace projektu bude billboard nahrazen stálou
vysvětlující tabulkou dle pravidel publicity ROP NUTS II SV

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po dobu fyzické realizace projektu bude instalován velkoplošný billboard 
dle pravidel publicity ROP NUTS II SV

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po ukončení fyzické realizace projektu bude uspořádána závěrečná
konference.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže,
atd.)

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informace týkající se přípravy, realizace a udržení projektu budou
poskytovány na centrálních www stránkách IPRM Liberec - zóna Lidoví
sady, www.liberec-iprmls.cz

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti
Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Nově vybudovaný bazén bude v souladu s požadavky vyhlášky č.
398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích uzpůsoben pro
využití osob se sníženou mobilitou. Přístup pro osoby s omezenou
schopností pohybu a orientace je zajištěn pomocí vstupů stávajícího
bazénu a k ním vedených zpevněných veřejných chodníků včetně
dostatečného počtu parkovacích míst. Vstup do vlastního 25 metrů
dlouhého bazénu je zajištěn pomocí vstupní rampy. Rovněž přístup do
prostor sauny je bezbarierový.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Realizace projektu přispěje k revitalizaci zóny Lidové sady, zájmového území
integrovaného plánu.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

8. Rozpočet projektu

02.03.01 Zpracování VŘ na dodavatele PČ a IČ 2 55 000,00 110 000,00 0,00 0,08

02.03 Nákup služeb 0 0,00 1 014 500,00 225 000,00 0,74

02.03.03 Zpracování a administrace dotační žádosti 1 495 000,00 495 000,00 225 000,00 0,36

02.03.02 Zpracování VŘ na zhotovitele stavby 1 130 000,00 130 000,00 0,00 0,10

02.01.01 Billboard 1 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Finanční výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.02 Závěrečná konference 1 100 000,00 100 000,00 0,00 0,07

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0,00 136 628 
640,20

225 000,00 100,00

02.04 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 222 900,00 222 900,00 0,00 0,16

02.03.05 Geodetické zaměření 1 152 000,00 152 000,00 0,00 0,11

02.03.04 Zpracování projektového záměru do IPRM 1 40 500,00 40 500,00 0,00 0,03

02.03.07 Právní služby 1 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03.06 Geologický průzkum 1 87 000,00 87 000,00 0,00 0,06

01.01.03 Stavební program (studie) 1 199 000,00 199 000,00 0,00 0,15

01.01.02 Inženýrská činnost 1 1 448 
000,00

1 448 000,00 0,00 1,06

01.03 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Nákup staveb 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Hlavní výdaje 0 0,00 135 291 
240,20

0,00 99,02

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity 0 0,00 100 000,00 0,00 0,07

01.01.01 Projektová stavební dokumentace 1 2 194 
220,00

2 194 220,00 0,00 1,61

01.01 Nákup služeb  (proj. dokumentace do 5 %
CZV u stav. projektů a do 2% u ostatních
projektů)

0 0,00 3 841 220,00 0,00 2,81

01.09 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 22 548 
540,04

22 548 540,04 0,00 16,50

01.08 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 0 0,00 1 337 400,00 225 000,00 0,98

01.10 Rezerva na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.05 Technická zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.04 Stavební a technologická část stavby 1 108 901 
480,16

108 901 
480,16

0,00 79,71

01.07 Pořízení strojů a zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.06 Základní vybavení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

10. Finanční plán

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

51 718 859,12Částka dotace:
229 500,00Z toho neinvestiční:

15.12.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

37 876 218,96Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

15.09.2012

37 874 178,96Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

27 325 500,80Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

15.12.2011

26 541 306,09Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

116 134 344,17z toho EU:

116 134 344,17Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

20 494 296,03Veřejné prostředky:
0,00

0,00

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

136 403 640,20

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 225 000,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

145 515 461,39Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

136 628 640,20Celkové způsobilé výdaje:
8 886 821,19Celkové nezpůsobilé výdaje:

05 Celkové výdaje projektu 0 0,00 145 515 
461,39

225 000,00 106,50

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 8 886 
821,19

8 886 821,19 0,00 6,50

03.01 Z toho neinvestiční náklady 1 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,16



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

11. Prioritní téma
Integrované projekty pro obnovu měst a
venkova

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

123 117 335,28Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
116 134 344,17Aktuální stav:

61

Odhad výdajů (Kč):

12. Přílohy

Název přílohy:
64Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinná příloha k MZ



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 07.12.2012 09:37 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ6Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
1zSzGPM00501Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

485243191

verescak.michal@magistrat.liberec.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Bazén LiberecNázev projektu:

Liberec, nám. Dr. E. Beneše,  1, 46001

Vereščák Michal

CZ.1.13/2.1.00/27.01140

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.1

Podoblast podpory:

Rozvoj regionálních center

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

25.09.2012

5

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

16.06.2012 - 15.09.2012Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

65.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

ha

0,10

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

52.02.13Kód nár. číselníku:

0,00

PM

2,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj měst

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

08.10.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
16.12.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Projektová příprava stavby - projektová dokumentaceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

AS PROJECT CZ s.r.o. 26095254 2 634 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

2 634 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

08.10.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
07.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Inženýrská příprava stavbyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

INVESTING CZ spol. s r.o. 25036751 1 448 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

1 448 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

004Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

10.09.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

VŘ na dodavatele stavbyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

116 407 540,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

141 500 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

01.07.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

13.01.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.02.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zpracování a administrace dotační žádostiNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

BYZMARK s.r.o. 27306828 495 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

495 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

116 790 544,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
11.04.2012Datum podpisu:

- upřesnění dokumentací profesních částí
- úprava systému v návaznosti na správnou funkčnost a spolupůsobení s profesními částmi stávajícího bazénu
- změna použitého materiálu, koncových prvků

005Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

116 406 256,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
21.09.2011Datum podpisu:

- změna zakládání stavby

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

116 407 540,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
01.07.2011Datum podpisu:

- prodloužení termínu předávání RDS
- doplnění registračního čísla projektu do SoD
- bližší specifikace odpovědnosti za vady, záruka a záruční nároky

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

116 144 242,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
16.11.2011Datum podpisu:

- prodloužení termínu výstavby na 380 dní

004Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

116 144 242,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
27.10.2011Datum podpisu:

- realizace vícepráce na základě chyby v projektové dokumentaci
- snížení množství položky výkazu výměr - chyba v projektové dokumentaci

003Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

SYNER, s.r.o. 48292516 116 407 540,00 115 727 246,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

115 727 246,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
29.08.2012Datum podpisu:

Jedná se odpočet částí díla, které nebyly realizovány a nebyly zpracovány ve vyšším stupni realizační
dokumentace stavby:
SO01 ? Výukový bazén ? svislé a kompletní konstrukce       - 12.864,20 Kč  bez DPH
SO04 ? Trafostanice ? elektro                                             - 47.400,00 Kč  bez DPH
F.3.    -  Provozní soubory bazénové technologie               - 1.257.994,00 Kč bez DPH

008Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

117 045 504,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
12.07.2012Datum podpisu:

- na základě dopracování dokumentace do vyššího stupně rozpracování došlo k upřesnění rozsahu díla
- na základě zvýšení přidané hodnoty díla a zefektivnění provozu nové přístavby bude vodovodem dle RPD
rozváděna užitková voda (záchody, sprchy). Z toho důvodu bylo nutné provést samostatnou větev rozvodu
studené pitné vody ke sprchám

007Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

116 468 381,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
30.04.2012Datum podpisu:

- na základě vyhotovení realizační dokumentace stavby došlo k upřesnění dokumentací profesních částí, které
zoptimalizovaly jednotlivé profese se zohledněním návazností na ostatní profesní části tak, aby se zvýšila
efektivnost a provozní vlastnosti všech systémů jako jednoho celku.

Dodatky VŘ:
006Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

5. Publicita

Po ukončení fyzické realizace projektu bude billboard nahrazen stálou
vysvětlující tabulkou dle pravidel publicity ROP NUTS II SV

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po dobu fyzické realizace projektu bude instalován velkoplošný billboard 
dle pravidel publicity ROP NUTS II SV

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po ukončení fyzické realizace projektu bude uspořádána závěrečná
konference.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže,
atd.)

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informace týkající se přípravy, realizace a udržení projektu budou
poskytovány na centrálních www stránkách IPRM Liberec - zóna Lidoví
sady, www.liberec-iprmls.cz

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti
Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Nově vybudovaný bazén bude v souladu s požadavky vyhlášky č.
398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích uzpůsoben pro
využití osob se sníženou mobilitou. Přístup pro osoby s omezenou
schopností pohybu a orientace je zajištěn pomocí vstupů stávajícího
bazénu a k ním vedených zpevněných veřejných chodníků včetně
dostatečného počtu parkovacích míst. Vstup do vlastního 25 metrů
dlouhého bazénu je zajištěn pomocí vstupní rampy. Rovněž přístup do
prostor sauny je bezbarierový.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Realizace projektu přispěje k revitalizaci zóny Lidové sady, zájmového území
integrovaného plánu.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

8. Rozpočet projektu

02.02 Finanční výdaje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.02 Závěrečná konference 1 100 000,00 100 000,00 0,00 0,07

02.03.01 Zpracování VŘ na dodavatele PČ a IČ 2 55 000,00 110 000,00 0,00 0,08

02.03 Nákup služeb 0 0,00 1 014 500,00 0,00 0,70

02.01.01 Billboard 1 0,00 0,00 0,00 0,00

01.10 Rezerva na vícepráce 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity 0 0,00 100 000,00 0,00 0,07

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 0 0,00 1 337 400,00 0,00 0,92

02.03.02 Zpracování VŘ na zhotovitele stavby 1 130 000,00 130 000,00 0,00 0,09

02.03.03 Zpracování a administrace dotační žádosti 1 495 000,00 495 000,00 0,00 0,34

01.02 Nákup staveb 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.03 Stavební program (studie) 1 199 000,00 199 000,00 0,00 0,14

01.04 Stavební a technologická část stavby 0 0,00 115 747 
549,88

0,00 79,91

01.03 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.02 Inženýrská činnost 1 1 448 
000,00

1 448 000,00 0,00 1,00

01 Hlavní výdaje 0 0,00 143 506 
523,86

0,00 99,08

01.09 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 23 917 
753,98

23 917 753,98 0,00 16,51

01.01.01 Projektová stavební dokumentace 1 2 194 
220,00

2 194 220,00 0,00 1,51

01.01 Nákup služeb  (proj. dokumentace do 5 %
CZV u stav. projektů a do 2% u ostatních
projektů)

0 0,00 3 841 220,00 0,00 2,65

01.04.01 SO01 - bazén 1 71 827 
391,88

71 827 391,88 0,00 49,59

01.06 Základní vybavení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.05 Technická zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.08 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.07 Pořízení strojů a zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.04.06 Zařízení staveniště 1 1 203 
737,00

1 203 737,00 0,00 0,83

01.04.03 SO03 - kanalizace a vodovod 1 696 924,00 696 924,00 0,00 0,48

01.04.02 SO02 - zpevněné plochy a opěrné zdi 1 4 805 
630,00

4 805 630,00 0,00 3,32

01.04.05 Provozní soubory 1 34 153 
622,00

34 153 622,00 0,00 23,58

01.04.04 SO04 - úprava stávající trafostanice 1 3 060 
245,00

3 060 245,00 0,00 2,11

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

9. Přehled financování

123 117 335,28z toho EU:

123 117 335,28Dotace z rozpočtu RR:
Soukromé prostředky:

21 726 588,58Veřejné prostředky:
0,00

0,00

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
Jiné peněžní příjmy projektu:

144 843 923,86

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 0,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

146 015 857,07Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

144 843 923,86Celkové způsobilé výdaje:
1 171 933,21Celkové nezpůsobilé výdaje:

03.01 Z toho neinvestiční náklady 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0,00 144 843 
923,86

0,00 100,00

05 Celkové výdaje projektu 0 0,00 146 015 
857,07

0,00 100,81

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 1 171 
933,21

1 171 933,21 0,00 0,81

02.04 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 222 900,00 222 900,00 0,00 0,15

02.03.05 Geodetické zaměření 1 152 000,00 152 000,00 0,00 0,10

02.03.04 Zpracování projektového záměru do IPRM 1 40 500,00 40 500,00 0,00 0,03

02.03.07 Právní služby 1 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03.06 Geologický průzkum 1 87 000,00 87 000,00 0,00 0,06



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

11. Prioritní téma
Integrované projekty pro obnovu měst a
venkova

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

126 871 924,80Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
123 117 335,28Aktuální stav:

61

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

58 699 810,23Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

15.12.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

37 876 218,96Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

15.09.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

27 325 500,80Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

15.12.2011

26 541 306,09Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

12. Přílohy



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

Název přílohy:
64Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinná příloha k MZ



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.09.2012 14:18 Unikátní klíč: 1zSzGPMØØ5Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:



  

 

 

 
 

Verze: 29.0      
Strana: Strana 1 (celkem 11)   

 
 

Protokol o kontrole č. j. RRSV 6250/2015 

- administrativní kontrola EX-POST zaměřená na ověření podezření na 
nesrovnalost 

Protokol o kontrole provedené na základě § 8a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů a v souladu s § 12 zákona 

č. 255/2012 o kontrole (kontrolní řád) 

 

Číslo kontroly: 

 

LB/1140/EP/A/PRK/02 

Kontrolní orgán: 

Regionální rada regionu soudržnosti 
Severovýchod 

Územní odbor realizace programu: 

       Masarykova 542/18, 460 01 Liberec 

 

Označení výtisku 

(dle rozdělovníku):  

Tento dokument je 
vyhotoven ve dvou 

stejnopisech 

Reg. číslo projektu: CZ. 1.13/2.1.00/27.01140 

Název projektu: Bazén Liberec 

 

Kontrolovaná osoba (příjemce): 

Název/ jméno a příjmení: Statutární město Liberec 

ulice: nám. D. E. Beneše 1/1 

město: Liberec 

PSČ: 460 01 

IČ: 00262978 

1. Kontrolující: 

Vedoucí kontrolní skupiny: Jaroslava Masopustová 

Člen kontrolní skupiny: Kateřina Pánková 

2. Přizvaná osoba a důvody jejího přizvání: nerelevantní 

3. Kontrolovanou osobu zastupoval: Tibor Batthyány, primátor města 

4. Předmět kontroly:  
Předmětem kontroly bylo šetření podezření na nesrovnalost. Kontrolou předložených dokladů 
bylo prověřeno, zda nedošlo k porušení podmínek vyplývajících ze Smlouvy o poskytnutí dotace 
č. LB/1140/S (dále jen „Smlouvy) v oblasti způsobilých výdajů. 

5. Datum zahájení kontroly: 7. 1. 2015 

6. Zahájení kontroly:  

Kontrola byla zahájena z moci úřední doručením oznámení o zahájení kontroly č. j. RRSV 
226/2015 ze dne 6. 1. 2015,  jehož součástí bylo pověření ke kontrole (ve smyslu § 5 odst. 2 
písm. b) kontrolního řádu. 



  

 

 

 
 

Verze: 29.0      
Strana: Strana 2 (celkem 11)   

 
 

Kontrola byla zahájena na základě auditu operace č. ROPSV/2014/O/023. 

 

7. Průběh kontroly – popis  

Na základě auditní zprávy byla v rámci kontroly prošetřena oprávněnost nároku na odpočet daně 
z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) na vstupu u přijatých zdanitelných plnění, které si příjemce 
v rámci projektu uplatnil jako způsobilý výdaj. Způsobilost výdaje za daň z přidané hodnoty byla 
posuzována i v rámci kontroly č. LB/1140/IS/A/03 závěrečné žádosti o platbu č. 03/01140, která 
byla schválena dne 29. 4. 2013. V rámci této kontroly příjemce předložil čestné prohlášení, ve 
kterém prohlašuje, že nebude předmět projektu, tj. budovu bazénu sám provozovat a u 
případného nájmu bude postupovat v souladu s § 51 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty (dále také „ZDPH“), tj. případný nájem bude plnění osvobozené od daně 
bez nároku na odpočet DPH.   
Následně, v době udržitelnosti projektu, však příjemce vystavil daňový doklad - fakturu č. 
ML20130692 s datem uskutečnění zdanitelného plnění dne 31. 10. 2013, tedy půl roku po 
finančním ukončení realizace projektu (projekt finančně ukončen 7. 5. 2013), ve kterém je 
fakturováno nájemné za budovu původního plaveckého bazénu a jeho přístavbu (přístavba je 
součástí projektu) v celkové výši 52 892,56 Kč a DPH 21 % ve výši 11 107,44 Kč. Jedná se 
tedy o zdanitelné plnění, u kterého má plátce daně z přidané hodnoty podle ust. § 72 ZDPH 
nárok na odpočet daně na vstupu, a to v rámci své ekonomické činnosti (pronájmu nebytových 
prostor – bazénu). Tato skutečnost je v rozporu s uváděnými skutečnostmi, které příjemce 
předkládal v průběhu celé administrace projektu.  

Dále bylo předmětem kontroly posouzení způsobilosti výdajů uplatněných v rámci realizaci 
potápěčské věže, jejíž tvar byl upřesněn v rámci prováděcí dokumentace.  

Výše uvedené skutečnosti jsou více rozvedeny v části 10. protokolu (kontrolní zjištění). 

 

8. Vyžádané podklady:  

1) Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 3800/00/0198 týkající se areálu plaveckého stadionu   

    v Liberci + Dodatek č. 1 až Dodatek č. 9 – doloženo 10. 3. 2015 

2) Faktura ML20130692 za pronájem plaveckého bazénu vystavená 9. 10. 2013 - doloženo          

    10. 3. 2015 

3) Faktura KOFV201401486 za pronájem plaveckého bazénu vystavená 31. 10. 2014 - doloženo   

    10. 3. 2015 

4) Zadávací projektová dokumentace – výkresová část potápěčské věže – doloženo 30. 4. 2015 

9.  

Příjemce ve vztahu k prověřovaným výdajům nepostupoval v souladu s podmínkami ROP SV.                                                                 

                                   

10. Kontrolní zjištění: 

Při kontrole byly zjištěny následující nedostatky a příjemce porušil níže uvedená ustanovení 
Smlouvy o poskytnutí dotace č. LB/1140/S uzavřené dne 22. 7. 2011, resp. podmínky ROP SV: 

 

Seznam dokladů, o které se kontrolní zjištění opírají: 

1. Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 3800/00/0198 týkající se areálu plaveckého 
stadionu v Liberci + Dodatek č. 1 až Dodatek č. 9  

2. Faktura ML20130692 za pronájem plaveckého bazénu vystavená 9. 10. 2013 

3. Faktura KOFV201401486 za pronájem plaveckého bazénu vystavená 31. 10. 2014 



  

 

 

 
 

Verze: 29.0      
Strana: Strana 3 (celkem 11)   

 
 

4. Zadávací projektová dokumentace – výkresová část potápěčské věže 

5. Kompletní dokumentace k 1. až 3. žádosti o platbu 

      a) výkazy výdajů vynaložených příjemcem (soupisky) 

      b) faktury předložené k 1 až 3 žop 
       c) výpisy z účtu č. č. 908-1145911109/6700 

      d) změnové listy 

      6. Čestné prohlášení příjemce k žádostem o platbu 

 

Zjištění č. 1 -  nezpůsobilé výdaje (DPH) 

Výstavba nového plaveckého bazénu, který byl financován z dotace, navazovala na původní 
bazén, který byl pronajímán již od roku 2001 na základě nájemní smlouvy č. 3800/00/0198 
uzavřené dne 28. 12. 2000 JEŠTĚDSKÉ SPORTOVNÍ spol. s r.o., Liberec. Statutární město 
Liberec je plátce DPH od 1. 4. 2009. 

Po dokončení stavby „Výukového bazénu“ byl dne 3. 7. 2013 uzavřen dodatek č. 9 k nájemní 
smlouvě č. 3800/00/0198 s  JEŠTĚDSKOU SPORTOVNÍ spol. s r.o., kterým byl rozšířen předmět 
nájmu o přístavbu plaveckého bazénu včetně příslušenství a technologických částí. Smluvní 
strany se v dodatku č. 9 pod bodem 3 dohodly, že za předmět nájmu - původní plavecký bazén - 
bude činit nájemné 35 000 Kč včetně DPH a nájemné za přístavbu (výukový bazén) 29 000 Kč 
včetně DPH (tj. celkem 64 000 Kč). 

Podle doložených daňových dokladů byla Statutárním městem Liberec vystavena faktura č. 
ML20130692 s datem uskutečnění zdanitelného plnění dne 31. 10. 2013, na které byl uveden 
základ daně za nájemné za původní plavecký bazén a jeho přístavbu v celkové výši 52 892,56 Kč 
a daň v sazbě 21 % ve výši 11 107,44 Kč (tj. celkem 64 000,00 Kč). Dále Statutární Město 
Liberec vystavilo fakturu č. KOFV201401486 s datem uskutečnění zdanitelného plnění dne 
31. 10. 2014, na které byl uveden základ daně za nájemné za původní plavecký bazén a jeho 
přístavbu v celkové výši 52 889,60 Kč a daň v sazbě 21 % ve výši 11 110,40 Kč (tj. celkem 
64 000,00 Kč).  Nejedná se tedy o plnění osvobozené od daně bez nároku na odpočet daně 
v souladu s § 51 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platných 
předpisů, jak bylo auditovaným subjektem uváděno v čestných prohlášeních dokládaných 
k žádostem o platbu, ale o plnění zdanitelná, u kterých má plátce daně podle ust. § 72 
ZDPH nárok na odpočet daně na vstupu, protože použil přijatá zdanitelná plnění (uvedená na 
přijatých daňových dokladech od plátců daně) v rámci své ekonomické činnosti k uskutečnění 
zdanitelného plnění (pronájmu nebytových prostor – bazénu).   

Statutární město Liberec si neuplatnilo DPH na vstupu z přijatých daňových dokladů ve svých 
daňových přiznáních k DPH. I přesto, že si plátce daně neuplatní nárok na odpočet daně, 
neopravňuje ho to však k tomu, aby si toto DPH uplatnil jako způsobilý výdaj projektu. Podle 
Metodiky způsobilých výdajů pro ROP SV, která je přílohou č. 8 Příručky pro žadatele a příjemce 
(dále jen „PPŽP“) verze 13.00, je DPH způsobilým výdajem pouze v případě, pokud příjemce 
plnění nemá nárok na odpočet daně na vstupu. Příjemce si však do soupisek účetních dokladů 
uvedl i neuplatněné DPH, u kterého měl podle ZDPH nárok na odpočet daně na vstupu, tedy 
nezpůsobilé výdaje. 

Na základě výše uvedených skutečností příjemce porušil čl. IV Smlouvy o poskytnutí 



  

 

 

 
 

Verze: 29.0      
Strana: Strana 4 (celkem 11)   

 
 

dotace č. LB/1140/S, podle kterého je dotace určena pouze na úhradu způsobilých výdajů 
projektu. Dále porušil bod 1.1   Metodiky způsobilých výdajů pro ROP SV, která je přílohou 
č. 8 PPŽP. 

 

V rámci 1. až 3. žádosti o platbu byly příjemcem uplatněny do způsobilých výdajů následující 
doklady včetně DPH: 

 

 
1. žop 

    

 

Poř. č. 
dokladu 

Číslo dokladu 
(faktury dle 
dodavatele) 

Dodavatel 
Způsobilý výdaj bez 

DPH dle ŘO (Kč) 
Způsobilé DPH dle ŘO 

(Kč) 

 

1 34.IX Regioplan s.r.o. 40 500,00 7 695,00 

 

2 262009 BFB s.r.o. 199 000,00 37 810,00 

 

3 2010011 Compet consult s.r.o. 55 000,00 11 000,00 

 

4 2010010 Compet consult s.r.o. 55 000,00 11 000,00 

 

5 201000022 AS Project a.s. 524 790,00 104 958,00 

 

6 13072010 RNDr. Petrů 87 000,00 17 400,00 

 

7 78/2010 Investing CZ s.r.o. 125 000,00 25 000,00 

 

8 20100116 AS Project a.s. 1 323 098,00 264 619,60 

 

10 123/2010 Investing CZ s.r.o. 19 000,00 3 800,00 

 

11 3/2011 Investing CZ s.r.o. 125 000,00 25 000,00 

 

12 2011002 Byzmark s.r.o. 270 000,00 54 000,00 

 

13 11/2011 Investing CZ s.r.o. 38 000,00 7 600,00 

 

14 2011030 Compet consult s.r.o. 130 000,00 26 000,00 

 

15 1110297 Syner s.r.o. 2 323 397,00 464 679,40 

 

16 1110388 Syner s.r.o. 4 054 994,00 810 998,80 

 

17 1110493 Syner s.r.o. 8 126 074,00 1 625 214,80 

 

18 1110595 Syner s.r.o. 8 527 031,16 1 705 406,23 

 

 
celkem 1. žop 
  

26 022 884,16 5 202 181,83 

 

 
2. žop 

    

 

1 20110104 AS Project a.s. 98 000,00 19 600,00 

 

2 112012 Investing CZ s.r.o. 133 000,00 26 600,00 



  

 

 

 
 

Verze: 29.0      
Strana: Strana 5 (celkem 11)   

 
 

 

3 512012 Investing CZ s.r.o. 400 000,00 80 000,00 

 

4 1110706 Syner s.r.o. 8 469 549,00 1 693 909,80 

 

5 1110774 Syner s.r.o. 8 606 737,00 1 721 347,40 

 

6 1110860 Syner s.r.o. 11 623 611,00 2 324 722,20 

 

7 1110900 Syner s.r.o. 7 800 651,00 1 560 130,20 

 

 
celkem 2. žop 
  

37 131 548,00 7 426 309,60 

 

 
3. žop 

    

 

1 2012029 AS Project a.s. 179 242,00 35 848,40 

 

2 1120035 Syner s.r.o. 10 732 834,71 2 146 566,94 

 

3 1120122 Syner s.r.o. 11 839 184,49 2 367 836,90 

 

4 1120171 Syner s.r.o. 11 253 956,22 2 250 791,24 

 

5 1120635 Syner s.r.o. 2 565 924,79 513 184,96 

 

6 1120302 Syner s.r.o. 2 280 218,36 456 043,67 

 

7 1452012 Investing CZ s.r.o. 62 000,00 12 400,00 

 

9 1120302,1120363 Syner s.r.o. 10 697 317,43 2 139 463,49 

 

10 2012083 AS Project a.s. 69 090,00 13 818,00 

 

11 1942012 Investing CZ s.r.o. 2 000,00 400,00 

 

12 20120002 Byzmark s.r.o. 225 000,00 0,00 

 

13 16422012 Investing CZ s.r.o. 465 000,00 93 000,00 

 

 
celkem 3. žop 
  

50 371 768,00 10 029 353,60 

 
CZV 1+2+3 žop 113 526 200,16 22 657 845,03 

 

V rámci předchozí provedené kontroly č. LB/1140/EP/A/PRK/01 bylo konstatováno porušení 
rozpočtové kázně spočívající v použití diskriminačních kvalifikačních kritérií, za které byl příjemci 
již vyměřen odvod ve výši 68 513,42 Kč. Odvod příjemce uhradil. Celkové neoprávněně 
uplatněné výdaje, které se váží k vyměřenému odvodu, byly vyčísleny ve výši 80 604,- Kč.  
Vzhledem k tomu, že zjištění č. 1 v rámci aktuální kontroly se týká stejných výdajů jako pochybení 
řešené v rámci kontroly č. LB/1140/EP/A/PRK/01, za které již byl odvod vyměřen, jsou 
nezpůsobilé výdaje ke zjištění č. 1 sníženy o tyto výdaje, viz následující tabulka: 

 

 

číslo 
žádosti o 
platbu 

Číslo 
dokladu 

(faktury dle 
dodavatele) 

Způsobilý 
výdaj bez 

DPH dle ŘO 

Způsobilé 
DPH dle ŘO NZV bez 

DPH - PRK  
NZV  DPH - 
PRK  

 
1.žop 201000022 524 790,00 104 958,00 16 065,00 3 213,00 

 
1.žop 20100116 1 323 098,00 264 619,60 40 503,00 8 100,60 

 
2.žop 20110104 98 000,00 19 600,00 3 000,00 600,00 

 
3.žop 2012029 179 242,00 35 848,40 5 487,00 1 097,40 



  

 

 

 
 

Verze: 29.0      
Strana: Strana 6 (celkem 11)   

 
 

 
3.žop 2012083 69 090,00 13 818,00 2 115,00 423,00 

 
celkem PRK   67 170,00 13 434,00 

 

Nezpůsobilé výdaje vztahující se ke zjištění č. 1: 

č. žop 
 

Nezpůsobilé 
výdaje dle 
zjištění č. 1 

(v Kč) 

 
Nezpůsobilé výdaje 

identifikované v rámci 
kontroly č. 

LB/1140/EP/A/PRK/01 
(v Kč) 

 

Nezpůsobilé 
výdaje celkem 

(rozdíl 
předchozích 

sloupců) (v Kč) 

1. 5 202 181,83 11 313,60 5 190 868,23 

2. 7 426 309,60 600,00 7 425 709,60 

3. 10 029 353,60 1 520,40 10 027 833,20 

Celkem 22 657 845,03 13 434,00 22 644 411,03 

 

Výše neoprávněně uplatněných investiční výdajů tedy činí 22 644 411,03 Kč. 

 

 

Zjištění č. 2 – nezpůsobilé výdaje (potápěčská věž)  

Příjemce, zadavatel nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané podle zákona 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a zveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek s evidenčním číslem 60049682, specifikoval předmět této veřejné zakázky v Zadávací 
dokumentaci s uvedením, že podrobně je předmět zakázky vymezen v projektové dokumentaci, 
která je součástí příloh zadávací dokumentace. 

Předmětem veřejné zakázky byla, mimo jiné, realizace potápěčské věže. V projektové 
dokumentaci stavby zpracované společností AS PROJECT CZ s. r. o., č. (ZD) 683/10, která byla 
součástí zadávací dokumentace ze srpna 2010, byl ve výkresu v části F.1.1.2.2 Architektonické a 
stavebně technické řešení uveden u potápěčské věže text: „Tvar potápěčské věže bude 
upřesněn v rámci prováděcí dokumentace“. Tvar potápěčské věže byl ve výkresu zakreslen jako 
eliptický/kruhový. Podle vyjádření příjemce sloužil naznačený kruhový/eliptický tvar čistě pro 
orientaci – příklad možného konečného řešení. Podrobný výkaz výměr nebyl součástí projektové 
dokumentace a uchazeči naceňovali potápěčskou věž pouze na základě informací uvedených 
v Technické zprávě a projektové dokumentaci. Technická zpráva k části F.3.1 – Bazénová 
technologie uvádí, že tvar potápěčského bazénu je nenavržen s ohledem na účel a maximální 
využití daného prostoru a jsou zde uvedeny technické parametry nástupní, střední a spodní části 
s uvedením maximální délky a maximální šířky. Maximální délka nástupní části – 8,00 m, 
maximální šířka 4,00 m, průměr tubusu ve spodní části 4,00 m. V úvodu Technické zprávy je 
uvedeno: „potápěčský nerezový bazén o ploše 14,5 m2 a objemu 144 m3“. V projektové 
dokumentaci pro provedení stavby a v průběhu realizace projektu byl tvar potápěčské věže 
specifikován na obdélníkový tvar v nástupní části o délce 9,00 m a šířce 4,00 m, délka spodní 
části je 6,00 m a šířka 4,00 m. Plocha v horní části je 36,0 m2 a objem bazénu je 219 m3. 
V Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. H147/11/25001 bylo v čl. 1 uvedeno: „Objednatel dopisem ze 
dne 3. 11. 2011, v souladu s odkazem v projektové dokumentaci, dodatečně vymezil Zhotoviteli 
specifikaci tvaru potápěčské věže. Tato změna nevede ke zvýšení ceny díla dle uzavřené 
Smlouvy o dílo, …“ Ve výkazu výměr, který je součástí smlouvy o dílo, je v části F.3 Provozní 
soubory soubor Bazény, který obsahuje souhrnnou položku 01. Potápěčský bazén bez uvedení 
rozměrů bazénu a bez podrobnějšího výkazu výměr dle jednotlivých dodávek, jež jsou součástí 



  

 

 

 
 

Verze: 29.0      
Strana: Strana 7 (celkem 11)   

 
 

této souhrnné položky. 

Z uvedených specifikací maximálního plánovaného tvaru a tvaru skutečně realizovaného vyplývá, 
že potápěčská věž byla realizována s jinými rozměry, než bylo původně plánováno a než 
jak bylo dodavatelem oceněno. Dle výkladu k §44 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách je 
možné, aby zadavatel v zadávacích podmínkách určil pouze předpokládaný rozsah plnění 
veřejné zakázky tak, aby uchazeči v nabídkách mohli uvést nabídkovou cenu v případech, kdy 
nelze rozsah potřeb zadavatele stanovit naprosto přesně. Realizace předmětu plnění by pak měla 
probíhat dle skutečných potřeb zadavatele a fakturace a placení by mělo odpovídat skutečně 
realizovaným dodávkám, službám či stavebním pracím. 

Změna tvaru a rozměrů musela vyvolat změnu použitého materiálu (nerezu) u tělesa bazénu a 
dále např. změnu v kalkulaci podlah v jednotlivých podlažích, změnu v rozměru zábradlí, 
v množství keramického obkladu a v rozměru a tvaru roštnice v horní části potápěčské věže, atd. 
Byl také změněn počet podvodních oken oproti původnímu návrhu. Dle projektové dokumentace 
(výkres F.1.1.2.2) byla původně navržena 4 okna, zároveň se změnou tvaru potápěčské věže 
došlo i ke změně počtu oken, byla realizována a fakturována pouze 3 okna, ale v původní ceně 
za čtyři okna. 

Zadavatel tedy provedl upřesnění projektové dokumentace bez upřesnění výkazu výměr. 
Fakturace byla provedena dle výkazu výměr vzešlého z výběrového řízení pouze se 
zohledněním změn podložených změnovými listy. Ke specifikaci tvaru potápěčské věže nebyly 
změnové listy vyhotoveny, i přes to, že změna tvaru potápěčské věže měla dopad na stavební 
práce.  

Příjemce dotace měl oznámit změnu poskytovateli dotace dle Příručky pro žadatele a příjemce, 
verze 13.00 pro 27. kolo výzvy, kap. 6.2.3. Změna tvaru bazénu nebyla vyvolána objektivně 
nepředvídatelnými okolnostmi a nesplňuje definici víceprací jak vyplývá z uvedené kap. 6.2.3. 
Příručky pro žadatele a příjemce. Provedená změna představuje vícenáklady, které jsou 
nezpůsobilé. Jak bylo zmíněno výše, soutěžený výkaz výměr obsahuje souhrnné položky – 
Bazény, jednou z těchto položek je položka 01. Potápěčská věž. Výkaz výměr tak nebyl 
zpracován transparentním způsobem, není z něj zřejmé, jaké dodávky, v jakém množství a za 
jakou cenu dodavatel k této souhrnné položce ocenil. Nicméně na základě projektové 
dokumentace měly být dodavatelem oceněny tyto položky: 

- Potápěčská věž – bazén z nerezu o rozměrech: největší délka 8,00 m, největší šířka 4,00 
m – 1 ks 

- Roštnice, kruhová bílá - 19,50 m 

- Podvodní okno, vnitřní průměr 1000 mm – 4 ks 

 

Aniž by se změnila cena souhrnné položky 01. Potápěčský bazén, byly fakturovány tyto položky: 

- Potápěčská věž – bazén z nerezu o rozměrech: délka v horní části 9,00 m a v dolní části 
6 m, šířka 4,00 m – 1 ks 

- Roštnice, rovná, bílá – 26 m 

- Podvodní okno, vnitřní průměr 1000 mm – 3 ks 

 

Příjemce dotace porušil Smlouvu o poskytnutí dotace č. LB/1140/S, článek IV. – Způsobilé 
výdaje, bod 4.1, kde je stanoveno, že dotace je určena pouze na úhradu způsobilých 
výdajů projektu. Příjemce tak nepostupoval dle platné Příručky pro žadatele a příjemce, 



  

 

 

 
 

Verze: 29.0      
Strana: Strana 8 (celkem 11)   

 
 

verze 13.00 pro 27. kolo výzvy, kap. 2.3.4 a 6.2.3, dále dle Metodiky způsobilých výdajů pro 
ROP SV, článek 1, bod 4.  

Fakturace a platba tak nebyla dle skutečně realizovaných dodávek/stavebních prací, za 
nezpůsobilé výdaje byly označeny položky, které neodpovídaly vysoutěženému rozpočtu projektu 
viz následující tabulka:  

      

 

Poř. č. žop/ 
poř. č. 

dokladu 

Číslo 
dokladu 

(faktury dle 
dodavatele) 

položka 
množství/ 

měrná 
jednotka 

nepůsobilý 
výdaj bez 
DPH (Kč) 

 
2/7 1110900 1558 těleso bazénu 0,15 ks 819 717,00 

 
3/2 1120035 1558 těleso bazénu 0,5 ks 2 732 390,00 

 
3/3 1120122 1558 těleso bazénu 0,3 ks 1 639 434,00 

 
3/4 1120171 1558 těleso bazénu 0,05 ks 273 239,00 

 
3/4 1120171 1565 roštnice, rovná 26 m 42 276,00 

 
    5 507 056,00 

 
Dále do nezpůsobilých výdajů vyčíslujeme cenu za 1 podvodní okno – položka 1570 Podvodní 
okno průměr 1 000 mm 1 kus v hodnotě 162 357,75 Kč bez DPH (649 431,00/4), neboť dle 
zadávací projektové dokumentace byly požadovány 4 ks a dodavatelem byly fakturovány ve 
fakturách č. 1120171 a 1120122 pouze 3 ks za cenu, jakou uvedl ve své nabídce za požadované 
4 ks, viz následující tabulka: 

 

 

Poř. č. žop/ 
poř. č. 

dokladu 

Číslo 
dokladu 

(faktury dle 
dodavatele) 

položka 
množství/ 

měrná 
jednotka 

proplacené 
výdaje bez 
DPH (Kč) 

nepůsobilé 
výdaje bez 
DPH (Kč) 

 
3/3 1120122 1570 Podvodní okno 1 ks 216 477,00 54 119,25 

 
3/4 1120171 1570 Podvodní okno 2 ks 432 954,00 108 238,50 

 
celkem   649 431,00 162 357,75 

 

Výše neoprávněně uplatněných investiční výdajů celkem činí 5 669 413,75 Kč bez DPH 
(DPH byla zjištěním č. 1 shledána nezpůsobilým výdajem). 

 

10.1 K neoprávněnému proplacení (datum připsání prostředků na účet příjemce) nebo použití 
finančních prostředků vztahujících se k dotčeným žádostem o platbu došlo - viz. následující 
tabulka: 
 

 

č. žop 
 

 
Proplacena dotace 

ve výši (Kč) 
 

datum připsání na účet 
příjemce 

 

 
1. 26 541 306,09 8. 8. 2012 

 
2. 37 874 178,96 4. 12. 2012 

 
3. 51 340 953,36 7. 5. 2013 



  

 

 

 
 

Verze: 29.0      
Strana: Strana 9 (celkem 11)   

 
 

 

 

10.2 Výše neoprávněně uplatněných výdajů, resp. nezpůsobilých výdajů, ke kterým se porušení 
váže, viz následující tabulka, jedné se pouze o investiční výdaje 

  
  

 

 

č. žop 
 

Nezpůsobilé 
výdaje dle zjištění 

č. 1 

Nezpůsobilé 
výdaje dle zjištění 

č. 2 
Nezpůsobilé výdaje celkem (v 

Kč) 
 

 
1. 5 190 868,23 0,00 5 190 868,23 

 
2. 7 425 709,60 819 717,00 8 245 426,60 

 
3. 10 027 833,20 4 849 696,75 14 877 529,95 

 
celkem 22 644 411,03 5 669 413.75 28 313 824,78 

 

 

10.3 Výše neoprávněně poskytnuté dotace dotčené nesrovnalostí činí celkem 24 066 751,07 Kč: 
 
dle podílů spolufinancování:  

  1) výše neoprávněné investiční dotace 1.žop                               4 412 238,00 Kč  

příspěvek Společenství (EU):                                               4 412 238,00 Kč  

finanční prostředky z rozpočtu RR-SR:                                 0,00 Kč  

finanční prostředky z rozpočtu RR-KR)*:                               0,00 Kč  

    

2) výše neoprávněné investiční dotace 2.žop                               7 008 612,61 Kč  

příspěvek Společenství (EU):                                                7 008 612,61 Kč  

finanční prostředky z rozpočtu RR-SR:                                  0,00 Kč  

finanční prostředky z rozpočtu RR-KR)*:                                0,00 Kč  

    

3) výše neoprávněné investiční dotace 3.žop                               12 645 900,46 Kč  

příspěvek Společenství (EU):                                                12 645 900,46 Kč  

finanční prostředky z rozpočtu RR-SR:                                  0,00 Kč  

finanční prostředky z rozpočtu RR-KR)*:                                0,00 Kč  

  

 výše neoprávněné dotace celkem                          24 066 751,07 Kč  

příspěvek Společenství (EU):                                                24 066 751,07 Kč  

finanční prostředky z rozpočtu RR-SR:                                  0,00 Kč  

finanční prostředky z rozpočtu RR-KR)*:                                0,00 Kč  
 



  

 

 

 
 

Verze: 29.0      
Strana: Strana 10 (celkem 11)   

 
 

 
Rozpady částek dle jednotlivých žádostí o platbu jsou uvedeny v příloze č. 1.  

 

Celková výše dotace dotčené nesrovnalostí činí 24 066 751,07 Kč. 

10.4 Při identifikaci více zjištění vztahujících se ke stejným již proplaceným výdajům tato částka 
dotčená nesrovnalostí nepřevýšila neoprávněně proplacenou dotaci. 

                                                               ANO 

11. Závěry kontroly: 

a) Případ je posouzen jako nesrovnalost spočívající v neoprávněném proplacení dotace a na 
základě výsledku kontroly a v souladu s ustanovením § 22, odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., 
bude příjemce po ukončení kontroly vyzván k vrácení dotace dotčené nesrovnalostí.   

b) Dnem vzniku nesrovnalosti je den, kdy kontrolovaná osoba obdržela dotaci na základě 
proplacení žádosti o platbu č. 1/ den 8. 8. 2012, č.2/ dne 4. 12. 2012 a č. 3/ dne 7. 5. 2013, 
kdy došlo k porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

 

12. Poučení k dalšímu postupu řešení nesrovnalosti: 

a) Pokud povaha pochybení neumožňuje provedení opatření k nápravě (dle bodu 15. 
protokolu) a bylo-li na základě kontroly zjištěno, že příjemce dotace porušil povinnost 
stanovenou právním předpisem, která souvisí s účelem, na který byly peněžní 
prostředky poskytnuty, resp. nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které byla 
dotace poskytnuta, pak poskytovatel na základě ukončené kontroly (tj. po ukončení 
lhůty pro podání námitek/ vyřízení námitek) písemně vyzve příjemce dotace k vrácení 
dotace nebo její části ve stanovené lhůtě 20 kalendářních dnů. Výzva k vrácení 
dotace nebo její části není pro příjemce dotace závazná.  

b) V případě, že příjemce neuhradí dotaci dotčenou nesrovnalostí ve stanovené výši a 
ve stanovené lhůtě, bude se jednat o porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb., a případ bude postoupen k dalšímu řízení, resp. dle daňového řádu 
bude vydán Platební výměr na odvod. 

c) Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplatit 
penále ve výši 1 ‰ z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše 
tohoto odvodu. Penále, které v jednotlivých případech nepřesáhne 1 000 Kč, se 
neuloží. Dle § 22 odst. 14 zákona 250/2000Sb., může příjemce zažádat o prominutí 
penále.  

 

13. Datum provedení posledního kontrolního úkonu (včetně specifikace tohoto úkonu): 

22. 6. 2015 kontrola předložené zadávací projektové dokumentace - výkresová část potápěčské 
věže 

14. Námitky: 

Kontrolovaná osoba má právo podat proti kontrolním zjištěním uvedeným v protokolu o kontrole 
písemné a odůvodněné námitky, a to ve lhůtě patnácti dnů ode dne doručení protokolu o 
kontrole na adresu Územní odbor realizace programu, Masarykova 542/18, 460 01 Liberec. 

 

V případě, že se kontrolovaná osoba písemně vzdá práva podat námitky, kontrola je tímto 
ukončena.  



  

 

 

 
 

Verze: 29.0      
Strana: Strana 11 (celkem 11)   

 
 

Datum vyhotovení protokolu o kontrole1: 

  1. 7. 2015 

Kontrolující (jména a podpisy): 

 

1. Kateřina Pánková 

 

2. Jaroslava Masopustová 

 

15. Termín pro odstranění nedostatků (specifikace nedostatku, stanovení termínu pro podání 
Informace žadatele/příjemce o provedení opatření k odstranění kontrolních zjištění/nedostatků): 

nerelevantní 

Protokol byl vyhotoven ve dvou výtiscích. 

Rozdělovník: 

- kontrolní orgán 

- kontrolovaná osoba 

 

Přílohy protokolu:  

1. tabulka pro výpočet dotace dotčené nesrovnalostí pro více ŽoP 

 

 

 

                                                           

1 Protokol bude vyhotoven ve lhůtě 30 dnů ode dne provedení posledního kontrolního úkonu, ve zvláště 
složitých případech do 60 dnů. 



















































































































































Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

Zjednodušená žádost o platbu

02/01140

Bazén LiberecNázev projektu:

Ne

18.09.2012

Ex-post

LB/1140/D1

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

CZ.1.13/2.1.00/27.01140

Závěrečná žádost:

Datum finalizace žádosti o 
platbu:

Typ žádosti:

Číslo žádosti o platbu:
Číslo smlouvy:
Název příjemce:
Číslo projektu:

1. Identifikační údaje

2. Bankovní spojení
Všeobecná úvěrová bankaNázev banky:

CZK

000908-1145911109/6700

Měna účtu:

Účet příjemce - číslo účtu a
kód banky:

Konstantní symbol:

0201140

Specifický symbol:

Variabilní symbol:

Účet zřizovatele příjemce - číslo účtu a kód banky:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

3. Finanční údaje

Výdaje na nákup pozemků:
0,00Celkové způsobilé výdaje vynaložené v rámci křížového financování:

44 560 257,60Celkové výdaje:

44 560 257,60

0,00

44 560 257,60

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje snížené o jiné peněžní příjmy:

Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje:

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje:

0,00Celkové způsobilé výdaje platby připadající na příjmy dle článku 55:

Předpokládané výdaje:

37 876 218,96

0,00Požadovaná částka dotace neinvestiční:
37 876 218,96Požadovaná částka dotace investiční:

Požadovaná částka dotace celkem:

0,00

44 560 257,60

44 560 257,60

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55 - neinvestiční:

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55 - investiční:

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o příjmy
dle článku 55:

Vynaložené výdaje vztahující se k žádosti o platbu:

0,00Jiné peněžní příjmy platby připadající na způsobilé výdaje:

44 560 257,60Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje - investiční:
0,00Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje - neinvestiční:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

4. Přílohy žádosti o platbu

Soupiska účetních dokladůNázev přílohy:
41Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Kopie účetních dokladůNázev přílohy:
42Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

Kopie uzavřených smluv s dodavateli příp. objednávekNázev přílohy:
45Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Originál čestného prohlášeníNázev přílohy:
43Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Kopie dokladů související se zadávacím řízením na dodavateleNázev přílohy:
44Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

Kopie výpisů z účtůNázev přílohy:
48Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Vnitřní předpis účetní jednotky o účtování a její účtový rozvrh (kopie)Název přílohy:
46Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Samostatná a oddělená účetní evidence (kopie)Název přílohy:
47Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

Dokladování nově vytvořených pracovních míst v souvislosti s projektem (pracovní
smlouvy, náplně)

Název přílohy:

49Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Kopie zápisů z kontrolních dnůNázev přílohy:
50Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

Doklady prokazující ukončení realizace projektuNázev přílohy:
53Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Podklady prokazující dodržení pravidel publicityNázev přílohy:
51Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Kopie prezenčních listin, pozvánek apod.Název přílohy:
52Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

Kopie evidence pro daňové účely podle § 100 zákona č. 235/2004 Sb., o DPHNázev přílohy:
56Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Kopie znaleckého posudku pro ocenění pozemku, stavby či použitého zařízeníNázev přílohy:
54Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Kopie výpisu z katastru nemovitostí, nabývací smlouvyNázev přílohy:
55Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

Aktuální rozpočetNázev přílohy:
61Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Dokumenty prokazující naplňování indikátorůNázev přílohy:
57Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Fotodokumentace zahrnující postup realizace projektuNázev přílohy:
59Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

Sledování čerpání rozpočtuNázev přílohy:
63Číslo přílohy:
Přílohy k MZ/HoP/ŽoPPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

BYZMARKEU@SEZNAM.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví.

Jsou dodržována pravidla pro publicitu.

Při realizaci projektu byla dodržena pravidla zadávání veřejných zakázek.

K majetku, který je využit pro realizaci projektu nebo je předmětem realizovaného projektu, není zřízeno zástavní
právo (na základě smlouvy, rozhodnutím soudu nebo správního úřadu, ze zákona) ani tento majetek není zatížen
výkonem rozhodnutí. Výjimkou z výše uvedeného zákazu jsou případy uvedené v PPŽP kapitola 2.3.15 ? Zástavy
majetku.

Výdaje za DPH zařazené do ZV nebyly uplatněny a ani nebudou zpětně uplatňovány u finančního úřadu jako
součást nároku na odpočet DPH na vstupu.

Na nákup použitého zařízení nebyla v posledních pěti letech před registrací žádosti o poskytnutí dotace
poskytnuta podpora z veřejných zdrojů, případně další čestná prohlášení vyžadovaná dle konkrétní oblasti
podpory resp. konkrétní Smlouvy.

Na nákup staveb resp. pozemků nebyla v posledních pěti letech před registrací žádosti o poskytnutí dotace
poskytnuta podpora z veřejných zdrojů a žadatel tento pozemek nebo stavbu v posledních pěti letech před
registrací žádosti o poskytnutí dotace nevlastnil.

Příjemce není v likvidaci nebo v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení, ani nebyl insolvenční návrh
zamítnut pro nedostatek majetku, nebyla u něj zavedena nucená správa ani proti němu není veden výkon
rozhodnutí.

Projekt je realizován v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace, příručkami a metodickými pokyny Řídícího
orgánu ROP a je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje a rovných příležitostí.

Všechny informace v předložené monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, příjemce si je vědom
možných právních následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých a nebo neúplných údajů.

Příjemce má k datu předložení žádosti o platbu vypořádány veškeré splatné závazky vůči státním fondům a
státním institucím (posečkání s úhradou  závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se považují
za vypořádané závazky).

Při realizaci projektu byla dodržena pravidla veřejné podpory.

Žádost o platbu je založena na skutečných výdajích, které jsou zároveň v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Na úhradu způsobilých výdajů projektu není poskytnuta podpora z jiného finančního nástroje (Společenství) a
pokud projekt zakládá veřejnou podporu či je financován v režimu de minimis také z jiných národních zdrojů
včetně zdrojů územních samospráv.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

5. Čestné prohlášení



Strana 12 z 12Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 18.09.2012 17:20 Unikátní klíč: 1zSzGPØØØ2Ø1

Podpis a razítko

V………………………………	dne: ………………………………

podpis









1

Hušková Petra

Od: Třmínková Dana <trminkova.dana@magistrat.liberec.cz>

Odesláno: 12. října 2015 9:28

Komu: machartova@sdruzenitulipan.cz

Kopie: Hušková Petra; Hrbková Karolína; Monika Zelenková

Předmět: dotaz zastupitelky

Dobrý den paní Machartová, 

na Váš dotaz z 8. jednání ZM ze dne 24.9.2015  :  

 

Zastupitelka Mgr. Machartová požádala pana náměstka primátora Tomáše Kyselu o zprávu k umístění zrcadla 

v ul. Františkovská x Metelkova: Děkuji za slovo, já jsem jenom chtěla požádat, a zřejmě to bude k panu 

náměstkovi Kyselovi, já jsem někdy na zastupitelstvu před třemi, čtyřmi měsíci, dávala podnět o umístění zrcadla 

Františkovská – Metelkova ulice, přišlo mi vyjádření, že bude posláno vlastníkovi zeleně, aby tam zkrátil svoji 

zeleň, což nenastalo, a ta situace nevím, jak se vyvíjí. Tak to mi bude určitě stačit písemně. 

 

Vám odpoví paní náměstkyně Hrbková, do jejíž gesce spadá údržba zeleně. 

 

S pozdravem, 

DT.   

 

Dana Třmínková 
sekretariát náměstka primátora pro technickou správu majetku 
odbor Kancelář primátora 
 
Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberec 
Nám. Dr. E. Beneše 1 
Liberec 1 
460 59 
 
tel.: +420 485 243 122 
mobil: +420 604 290 570 
e-mail: trminkova.dana@magistrat.liberec.cz 
web: www.liberec.cz 
 





1

Hušková Petra

Od: Langr Ivan <langr.ivan@magistrat.liberec.cz>

Odesláno: 10. října 2015 9:25

Komu: von.maffersdorf@centrum.cz

Kopie: 'Hušková Petra'

Předmět: odpověď na dotaz, ZM, p. Marek

Vážený pane zastupiteli, 
 
dovoluji si odpovědět na Váš dotaz, vznesený na posledním zasedání zastupitelstva města (vizte níže). Statutární 
město Liberec se na podpoře této akce nijak finančně nepodílelo (programová či individuální dotace), protože – 
pokud je mi známo – o ni nebylo ani požádáno. Rada města nicméně posuzovala na svém jednání dne 25/8/2015 
žádost Československé obce legionářské, jednota Liberecký kraj, o umožnění propagace akce Dětský den na 
stožárech veřejného osvětlení formou umístění reklamních desek v počtu 100 ks a o prominutí nájmu ve dnech 
28/8/2015 až 12/9/2015. Tuto žádost rada města neschválila 
(http://www.liberec.cz/files/rada_mesta/usneseni/2015/u1514.pdf, s. 40). S pozdravem Ivan Langr 
 
 
Zastupitel Mgr. Marek vznesl dotaz na pana náměstka PhDr. I. Langra o informaci, zda se město podílelo na 

kulturní akci připomínky 70. Výročí konce 2. světové války, konané ve Vesci: 

Dobrý den, já bych tímto rád poděkoval organizátorům připomínky 70. výročí konce 2. světové války, které 
se odehrávalo formou ukázky jakési bitky, bylo to slyšet po celém Liberci a myslím si, že to byla docela dobrá ukázka 
toho, jak vypadá takový boj nebo taková válka, že to byl mnohem silnější vjem, než nějaký památník nebo pomník. A 
za výborně odvedenou práci bych organizátorům rád tímto poděkoval a rád bych se zeptal města, jestli město tuto 
akci, stejně jako podobnou akci na katastru Liberce 10 nějakým způsobem podpořilo? A pokud ano, tak jestli v tom 
bude pokračovat i příští rok. 
 
 
PhDr. Mgr. Ivan Langr 
náměstek primátora pro školství, sociální věci, cestovní ruch a kulturu 
 
Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1; Liberec  
 
tel.: +420 485 243 142 
mob.: +420 734 392 779 
e-mail: langr.ivan@magistrat.liberec.cz 
web: www.liberec.cz 
 



1

Hušková Petra

Od: Langr Ivan <langr.ivan@magistrat.liberec.cz>

Odesláno: 15. října 2015 21:02

Komu: skrivankova.liberec@seznam.cz

Kopie: 'Hušková Petra'

Předmět: ZM, interpelace

Přílohy: interpelace, mgr. skřivánková.pdf

Vážená paní magistro, 

 

dovoluji si přeposlat odpověď na Váš dotaz z posledního zasedání zastupitelstva města, vypracovanou ředitelem 

ZOO Liberec MVDr. Davidem Nejedlem. Děkuji. S úctou Ivan Langr 

 

 

 

 

 

Zastupitelka Mgr. Skřivánková požádala pana náměstka PhDr. I. Langra o informaci, proč se v Lidových sadech 

skončilo s hraním pro seniory: 

Mám tady před sebou stížnost seniorů na to, že se v Lidových sadech skončilo s hraním pro důchodce, já tady 

nebudu tím zdržovat, nechám to tady pro pana náměstka Langra, je to takový docela dlouhý email od jedné 

seniorky, která se učí psát na počítači, takže by mi stačilo, kdybyste mi na to odpověděli, já o tom nic nevím. To je 

jedna věc. Nemusí to být hned, pane náměstku, já to tady předám, takže budu žádat nějakou odpověď.  

 

 

PhDr. Mgr. Ivan Langr 
náměstek primátora pro školství, sociální věci, cestovní ruch a kulturu 

 
Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1; Liberec  
 
tel.: +420 485 243 142 
mob.: +420 734 392 779 
e-mail: langr.ivan@magistrat.liberec.cz 
web: www.liberec.cz 

 







 

 

 

22. 10. 2015 

 

Odpověď pana primátora na podnět zastupitele RNDr. Michala Hrona 

z 8. ZM dne 24. září 2015 

 

 

 

Znění požadavku zastupitele RNDr. Michala Hrona. 

 

Zastupitel RNDr. Hron vznesl podnět, prostřednictvím kterého požádal vedení města o informaci 

ke správním radám: 

„Mě už delší dobu trápí otázka, kterou za chvilku řeknu a využívám této formy podnětu, abychom se touto otázkou 
začali zabývat, počínaje radou města nebo vedením města. Jde mi o institut správní rady, tady se nějak traduje 
jmenování správní rady zastupitelstvem města, ale já ať čtu zákon o obcích, jak čtu, tak prostě takovou 
kompetenci zastupitelstvo města nemá. A já opravdu nevím, co to ta správní rada je a kam jí zařadit, než že 
nějakou skrytou formu výboru zastupitelstva. Tak v tuto chvíli to nechci samozřejmě diskutovat, jenom chci zahájit 
proces, abychom si ten pojem vyjasnili, co to vlastně právně znamená.“ 
 

Vážený pane doktore, 

 

Děkuji za Váš podnět. Správní rady fondů statutárního města Liberec a jejich jmenování zastupitelstvem města, 

jsou již dlouhodobě zřizovány standardně tímto institutem. Jak správně uvádíte, není v zákonu o obcích otázka 

jmenování statutárních orgánů městských fondů nikterak zmiňována. Kompetence jmenování správní rady fondů 

zastupitelstvem města, zřejmě vychází z logické souvislosti s pravomocí zastupitelstva města zřizovat samotné 

fondy (Zákon o obcích, Díl 2, § 84, odst. 2 c). Dále se domnívám, že institut správní rady fondů města je 

inspirován zákonem č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech, popřípadě zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník,  § 394 - § 401, které shodně stanovují jako statutární orgán správní radu fondu. 

Pokud považujete tuto otázku jako problém ve fungování fondů města, jsem připraven s Vámi tento problém 

společně řešit. 

 

 

S úctou 

 

Tibor Batthyány 
      primátor 

http://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-3-zari-1997-o-nadacich-a-nadacnich-fondech-a-o-zmene-a-doplneni-nekterych-souvisejicich-zakonu-zakon-o-nadacich-a-nadacnich-fondech-3932.html
http://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-3-unora-2012-obcansky-zakonik-18840.html


 

 

 

 

22. 10. 2015 

 

Odpověď pana primátora na podnět zastupitele Mgr. Jiřího Šolce  

z 8. ZM dne 24. září 2015 

 

Znění žádosti zastupitele Mgr. Jiřího Šolce: 

Zastupitel Mgr. Šolc požádal vedení města o zprávu o provedených auditech: 

„Vážený pane primátore a kolegové a kolegyně, já mám otázku, která možná nemusí být zodpovězena úplně 
hned, abych šetřil čas, ale písemně by za to určitě stála, protože vlastně napříč městskou skupinou běží teď práce 
na těch zadaných auditech. V některých společnostech už ty audity byly skončeny, v jiných společnostech běží. Já 
bych byl rád, kdyby gestoři těch jednotlivých společností, které jsou členy vedení města, podali nějakou krátkou 
zprávu zejména o tom, jak ty audity dopadly a potom písemně do příště aby nám byly sděleny částky, které za to ty 
společnosti zaplatily, a samozřejmě bylo provedeno nějaké vyhodnocení, nemyslím konkrétností, ale spíš těch 
přínosů, které ty audity pro vedení města přinesly.“ 

 

Vážený pane zastupiteli, 

Tento měsíc proběhly prezentace auditů jednotlivých společností, kde následovaly připomínky managementu a 

zástupců vedení města. 

Konečné oficiální výsledky auditů jednotlivých společností, včetně vyčíslení celkových nákladů na audity budou 

předloženy na přelomu měsíců října a listopadu a s těmito výsledky Vás samozřejmě rádi seznámíme. 

Děkuji za pochopení. 

 

S přáním pěkného dne 

Tibor Batthyány 

     primátor 




